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I.GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON  

 

 

Misyon: Eğitim Fakültesi'nin misyonu, insan onuruna yakışan katılımcı bir 

ortamda sürekli iyileşmeyi, girişimciliği ve sürdürülebilirliği esas alan bir yaklaşımla 

evrensel standartlarda eğitim ve araştırma faaliyetlerini yürüterek yerel, ulusal ve 

uluslararası düzeyde alanında saygın ve öncü bir olmaktır. 

 

 

 

Vizyon: Eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve girişimcilikle "DAİMA İLERİYE" 

giden bir fakülte. 

 

B. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2010 yılında kurulmuştur. Fakültemizin kuruluşu Bartın 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Millî Eğitim Bakanlığının 15.9.2010 tarihli ve 16444 sayılı 

yazısı üzerine Bakanlar Kurulunca 27.9.2010 tarihinde kararlaştırılmış ve 30 Ekim 2010 tarihli ve 

27744 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanmıştır. Fakültemiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi, Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar Eğitimi, Temel Eğitim, Türkçe ve Sosyal Bilimler 

Eğitimi, Özel Eğitim, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü ve Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü olmak üzere 8 bölümden oluşmaktadır. 

 1.Yükseköğretim Kurumları  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesine göre yükseköğretim kurumlarının 
görevleri aşağıda belirtildiği gibidir: 

• Çağdaş uygarlık ve eğitim öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 
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• Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

• Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

• Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

• Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

• Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

2.Fakülte Organları Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 Dekan  

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinde veya 

dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 

atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açık öğretim yapmakla 
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görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açık öğretim yapmakla görevli fakültenin dekanı tarafından 

dört dekan yardımcısı seçilebilir. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır.  

Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet 

altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır.  

 
Görev Yetki ve Sorumluluklar  

 
 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak,  

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında 

ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu  

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 

aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi 

aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl 

başında ve sonunda toplanır.  

 

Görev Yetki ve Sorumluluklar  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

 Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  
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 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 
Fakülte Yönetim Kurulu  

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine 

toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.  

Görev Yetki ve Sorumluluklar  

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 

yapar:  

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek,  

 Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

 Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

3.Bölümler  

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla 

bölüm bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı, bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler 

arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, 

rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten 

başkan tekrar atanabilir. Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim 

üyelerinden birini vekil olarak bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan 

süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı bölümün her 

düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli 

bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 
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Öğretim üyeleri 

 Öğretim üyeleri; Üniversitede görevli profesör, doçent ve yardımcı doçentlerdir. Bunlardan; 
a) Profesör, en yüksek düzeydeki akademik unvana sahip kişidir. 

b) Doçent, doçentlik sınavını başarmış akademik unvana sahip kişidir. 

c) Yardımcı doçent, doktora çalışmalarını başarı ile tamamlamış, uzmanlık veya belli sanat 

dallarında yeterlik belge ve yetkisini kazanmış ilk kademedeki akademik unvana sahip kişidir. 

 Öğretim üyelerinin görevleri şunlardır: 

a) Üniversitede, ilgili mevzuat hükümlerinde belirtilen amaç ve ilkelere uygun biçimde 

önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve 

yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

b) Bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, 

c) İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre belirli günlerde öğrencileri kabul 

ederek onlara gerekli konularda yardım etmek, 2547 sayılı Kanundaki amaç ve ana ilkeler 

doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, 

ç) Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, 

d) İlgili mevzuat hükümlerine göre verilen diğer görevleri yapmak. 

Öğretim görevlileri; Üniversitede ve bağlı birimlerinde atanmış öğretim üyesi bulunmayan 

derslerin veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen konularının eğitim-öğretim ve 

uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleriyle tanınmış kişiler olup, 

sözleşme veya ders saat ücreti ile görevlendirilirler. 

Araştırma görevlileri, yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve 

deneylerde yardımcı olan ve yetkili organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan öğretim 

yardımcılarıdır. Bölüm başkanlarınca belirlenen araştırma görevlileri, dekanın, enstitü ya da 

yüksekokul müdürünün olumlu görüşü alınarak en çok bir yıl için Rektör tarafından atanır ve 

Başkanın onayı ile atama işlemi tamamlanır. Bu süre sonunda görevleri kendiliğinden sona erer. 

4.İdari Birimler  

  (2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 51. madesinin b fıkrası) Her fakültede, dekana bağlı ve 

fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri bulunur. Fakülte ve yüksekokul 

sekreterlerine bağlı yeteri kadar uzman ve personelden oluşan sekreterlik, fakültenin idari işlerini 

yürütür. Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 

kurulacak öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden 
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oluşur. Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari hizmetlerinin 

yürütülmesinden sorumludur. 

C.   İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

     1.Fiziksel Yapı 

Fakültemiz eğitim-öğretim faaliyetlerini Bartın Üniversitesi Kutlubey Yazıcılar Kampüsü 

içinde yürütmektedir. Fakültemiz, Edebiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi ve Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü ile birlikte aynı binayı paylaşmaktadır. Fakültemiz ofis ve büroları 3. ve 4. Katta yer 

almakta olup, Dekanlık ve idari personel 4. Katta yer almaktadır.  

Tablo 1. Hizmet Alanları 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan m2
 Personel Sayısı 

Akademik Personel  38 737,31 79 

İdari Personel  6 145,25 6 

 

Tablo 2. Ambar ve Arşiv Alanları 

Alan Adı Adet Alan (m2) 

Ambar 2 37,80 m2 

Arşiv 1 34,74 m2 

 

Fakültemiz 2017-2018 eğitim öğretim yılında Kutlubey Yazıcılar Kampüsüne taşınmıştır. 

Fakültemiz bölümleri ders faaliyetlerini Mehmet Akif Ersoy derslikleri zemin kat Z04-Z05-Z06-

Z07-Z08-Z19-Z20-Z21-Z22-Z24, 1. Kat 120, 2.Kat 207 nolu sınıflar ile zemin kattaki anfi 9- Anfi 

10 ve Anfi 15  nolu anfiler ve Mimar Sinan Sayısal derslikleri 1. Kat 106 nolu sınıfta 

yürütmektedir. Yine Mimar Sinan Sayısal Derslikleri -1. Kat B-02 nolu sınıfta Fakültemize ait 

bilgisayar laboratuvarı ile Ağdacı kampüsünde Fen Bilgisi Laboratuvarı bulunmatadır. Yine 

Kutlubey Yazıcılar Kampüsündeki idari binamızın -1. Katında Fakültemiz Güzel Sanatlar 

Bölümüne ait 3 adet atölye bulunmaktadır.  
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Fakültemize ait tüm sınıf ve laboratuvarlarda projeksiyon cihazı bulunmakla birlikte, Z04-

Z19-Z20 ve Z24 nolu sınıflar ile Bilgisayar laboratuvarında Vestel  etkileşimli tahta ve Z05-Z06- 

Z07- Z08 ve Resim Atölyesinde Hitachi marka akıllı tahta bulunmaktadır. İhtiyaç olduğunda her 

anabilim dalında bulunan dizüstü bilgisayarlar sınıflarda kullanılmaktadır.  

Fakültemizin fiziki kapaitesi, bilgisayar ve fen laboratuvarları, eğitim amaçlı kullanılan 

mekanlara ilişkin bilgiler Tablo 3’de verilmektedir. 

Tablo 3. Eğitim Alanları 

 

Alan 

Kapasite 

0-25 

Kapasite 

26-50 

Kapasite 

51-75 

Kapasite 

76-100 

Kapasite 

101-150 

Anfi       2 1 

Sınıf  3 8 2  

Bilgisayar Lab.   1   

Diğer Lab.  1    

Atölyeler 3     

Teknoloji Sınıfı      

Teknik Resim  

Salonu 
     

Toplam 3 4 9 4 1 

Fakültemiz 2016 yılında 15 sınıf, 1 bilgisayar laboratuvarı,1 fen laboratuvarı ile 1 çok 

amaçlı salon ve 22 akademik personel çalışma odasına sahipken, 2017 yılında 13 sınıf, 3 anfi, 

3atölye, 1 bilgisayar laboratuvarı ve 1 fen laboratuvarı, 1 çok amaçlı salon ile 38 akademik personel 

çalışma odasına sahiptir. 

Tablo 4. Toplantı ve Konferans Salonları 

Kapasite 
(Kişi) 

Toplantı 
Salonu 
(Adet) 

Konferans 
Salonu (Adet) 

Okuma 
Salonu 
(Adet) 

 
Toplam 

10-20  
  

 

26-50 1 
 

 1 

100-150 
  

  

200- Üzeri 
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Fakültemizde 2018 yılına kadar çağdaş bir öğrenme ve bilim ortamı oluşturmak için 

sınıflarda ve akıllı tahta kullanımını arttırmayı amaçlanmıştır. 

Tablo 5. Sınıfların Durumu 

Alan 2016 2017 

Projeks൴yon Bulunan Sınıf Sayısı 15 13 

Projeks൴yon Bulunan Anf൴ Sayısı - 3 

Akıllı Tahta Bulunan Sınıf Sayısı 2 10 

TOPLAM 17 23 
 

Eğitim Fakültesinin 2016 yılında projeksiyonu olan sınıf sayısının 15 olduğu ve 2 akıllı tahta 

bulunduğu, 2017 yılında ise 13 sınıfında ve 3 anfisinde projeksiyon bulunduğu ve 10 sınıfında akıllı 

tahta olduğu görülmektedir. 2018 yılına kadar akıllı tahta bulunan sınıf sayısının 15’e çıkması 

hedeflenmiştir.  

2. Örgüt Yapısı 

2.1. Eğitim Fakültesinin Kuruluşu 

Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Eğitim Fakültesi kurulması, Millî Eğitim 

Bakanlığının 15.9.2010 tarihli ve 16444 sayılı yazısı üzerine, 28.3.2010 tarihli ve 2809 sayılı 

Kanunun ek 30.maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 27.9.2010 tarihinde kararlaştırılmış ve 30 

Ekim 2010 tarihli ve 27744 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanmıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 09.09.2011 gün ve 038316 sayılı yazısı ile 2011-2012 

akademik yılında ek yerleştirme ile eğitime başlanmıştır. İlk yıl Sınıf Öğretmenliği Lisans 

programına 40, Fen Bilgisi Öğretmenliği Lisans Programına 40, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

Lisans Programına 30, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Lisans Programına 30 

öğrenci alınmştır. Ertesi yıllarda İlköğretim Matematik Öğretmenliği ile Türkçe Öğretmenliği 

Lisans Programına öğrenci alınmıştır. 2011-2012 akademik yılında 128 öğrenci, 2012-2013 yılında 

231, 2013-2014 yılında 240 öğrenci, 2014-2015 yılında 243 öğrenci alan Fakültemiz, 2014-2015 

alkademik yılında ilk mezunlarını vermiştir. 2015-2016 akademik yılında açılan Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık lisans programı açılmış ve 2016-2017 akademik yılında yeni açılan Resim-

İş Öğretmenliği lisans programı ile birlikte Fakültemize 2016-2017 akademik yılında 417 lisans 

öğrencisi kayıt yapmış ve toplam öğrenci sayısı 1154’e ulaşmıştır. 2017-2018 akademik yılında 304 

lisans öğrencisi kayıt yapmış ve öğrenci sayısı yeni açılan Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
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Eğitimi lisans programı ile birlikte toplam 1277’ye ulaşmıştır. Fakültemizde alanında uzman 

öğretim elemanları ile öğrencilerimize hem teorik hem de uygulamalı olarak en iyi eğitim verilmeye 

ve nitelikli öğretmen adayları yetiştirilmeye çalışılmaktadır.  

2.2. Örgüt Yapısı 

Fakültemizin mevcut akademik ve idari birimleri aşağıda verilmektedir. 

 Akademik Birimler 

Bölümler 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

 Eğitim Bilimleri Bölümü 

 Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

 Temel Eğitim Bölümü 

 Özel Eğitim Bölümü 

 Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

 Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

 Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

İdari Birimler 
 

 Fakülte Sekreterliği 

 Personel İşleri Birimi 

 Öğrenci İşleri Birimi 

 İdari ve Mali İşler Birimi 

Tablo 6. Dekanlık 

Prof. Dr. Çetin SEMERCİ Dekan Vekili 

Doç. Dr. Fatma ÜNAL Dekan Yardımcısı 

Yrd. Doç. Dr. Emrullah YILMAZ Dekan Yardımcısı 

Mehmet ÖZSAN Fakülte Sekreteri  
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Tablo 7. Fakülte Yönetim Kurulu 

            Prof. Dr.Çetin SEMERCİ Dekan V. (Başkan) 

Ü 
Y 
E 
L 
E 
R 

Prof. Dr. Azize TOPER KAYGIN Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Aslı YAZICI Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Fatma ÜNAL Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR Doçent Temsilcisi 

Yrd. Doç. Dr. Sinem TARHAN Yrd. Doç. Dr. Temsilcisi 

            Mehmet ÖZSAN Fakülte Sekreteri (Raportör) 

 

Tablo 8. Fakülte Kurulu 

             Prof. Dr. Çetin SEMERCİ Eğitim Fakültesi Dekan V. (Başkan) 

Ü 
Y 
E 
L 
E 
R 

Prof. Dr. Azize TOPER KAYGIN Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ  Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Fatma ÜNAL Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Umut SARAÇ Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Ayşe Derya IŞIK Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç.Dr. Harun ER Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Süreyya GENÇ Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Gülsün ŞAHAN Bölüm Başkanı   

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin KAYGIN Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. F. Gizem KARAOĞLAN 
YILMAZ 

Bölüm Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Sinem TARHAN 
 

Yrd. Doç. Dr. Temsilcisi 
 

             Mehmet ÖZSAN Fakülte Sekreteri (Raportör) 
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 Akademik ve İdari Teşkilat Şeması 
 

Fakülte 
Sekreteri 

Yardımcı Doçent Kadrolarına 
Başvuru Değerlendirme 
Komisyonu 

 

Kurul ve Komisyonlar 

Fakülte Kurulu 

Yönetim Kurulu 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Erasmus / ECTS 

Bologna Eşgüdüm Süreci (BEK) 

Akademik Teşvik Başvuru ve  
İnceleme Komisyonu 

Bölüm Başkanlıkları 

Bilgisayar ve Öğr. Tekn. Egt. 

Eğitim Bilimleri 

Güzel Sanatlar Eğitimi 

Temel Eğitim 

Türkçe ve Sosyal Bil. Eğitimi 

Özel Eğitim 

Matematik ve Fen Bil. Eğitimi 

Yabancı Diller Eğitimi 

DEKAN 

Dekan Yardımcısı Dekan Yardımcısı 
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2.3. Eğitim Fakültesi Bölüm ve Anabilim Dalları 

 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı 

 
Eğitim Bilimleri Bölümü 
 

 Eğitim Programları ve Öğretimi Anabilim Dalı 
 Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı 

 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı 

 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı  

 Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi Anabilim Dalı 

 Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri Anabilim Dalı 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
 

 Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 

 Resim- İş Eğitimi Anabilim Dalı  

Temel Eğitim Bölümü 

 

 Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı 

 Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 
 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

 Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 
 Matematik Eğitimi Anabilim Dalı 

Özel Eğitim Bölümü 

 Görme Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 
 İşitme Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

 Özel Yetenekliler Eğitimi Anabilim Dalı 

 Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

 Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 

 Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalı 
 İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı 
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3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3. 1. Bilişim Teknolojileri 

Eğitim sürecinde bilişim teknolojilerinden etkin olarak yararlanmak üzere; 

 Eğitim Fakültesinin lisans programlarında e-materyal üretmek amacıyla kullanılmak 

üzere 229 adet tablet bilgisayar son sınıf öğrencilerine ve öğretim elemanlarına 

dağıtılmıştır. 

 Eğitim Fakültesi Bölüm ve Anabilim Dalları’nda kullanılmak üzere 29 adet dizüstü 

bilgisayar bulunmaktadır. 

Tablo 9. Teknolojik Kaynaklar 

 

Bilgisayar ve Sunucular 185 

Toplam 185 

 

3.2. Diğer kaynaklar 

Fakültemizde bulunan bilgi ve teknolojik kaynaklara ilişkin diğer bilgiler Tablo 10’da 

verilmektedir. 

Tablo 10. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı ( 

Adet) 
Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Toplam 

Projeksiyon 2 33 35 

Baskı Makinesi - 1 1 

Fotokopi Makinesi 2 1 3 

Video - - - 

Yazıcılar 7 32 39 

Akıllı Tahta - 15 15 

Barkod okuyucu 1 - - 

Optik Okuyucu - 1 1 

2017 
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Faks 1 - 1 

Kameralar 1 4 5 

Televizyonlar 2 - 2 

Tarayıcılar 4 8 12 

Slayt Makinesi - - - 

Ses Sistemleri - 4 4 

Teksir ve Çoğaltma 
Makineleri 

- - - 

Bu sayının önümüzdeki yıllarda artırılması için gerekli çalışmalar sürdürülmektedir. 

4. İnsan Kaynakları 

4. 1. Akademik Personel  

Fakültemizde akademik personel sayısını artırmak için belirli aralıklarla akademik personel 

alım ilanına çıkılmaktadır. Eğitim Fakültesi akademik personel durumu Tablo 11’de 

gösterilmektedir. 

Tablo 11. Akademik Personel Durumu 

YIL 2017 

BÖLÜMLER 

P
ro

fe
sö

r 

D
oç

en
t 

Y
rd

. 
D

oç
en

t 

Ö
ğr

. G
ör

. 

A
ra

ş.
 

G
ör

ev
li

si
 

Ö
Y

P
 A

ra
ş.

 
G

ör
. 

Temel Eğitim - 2 1 - 1 3 

Eğitim Bilimleri 2 1 9 - 4 5 

Türkçe ve Sosyal Bil. Eğitimi - 1 7 - 2 3 

BÖTE - - 4 - 0 1 

Güzel Sanatlar - - 4 2 1 3 

Yabancı Diller Eğitimi - - - - 1 3 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi  3 5 - 2 4 

Özel Eğitim - - - - - 5 

TOPLAM 
2 7 30 2 11 27 

52+27=79 

Genel Toplam 20 98 118 

 
Tablo 10’da görüldüğü gibi bilgi ve teknolojik kaynaklar sayısı 2017 yılında 303 olmuştur.  
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Fakültemizde akademik personel sayısı 2017 yılında 52 kişidir. Bunlara 27 ÖYP araştırma 

görevlisi eklendiğinde toplam sayı 79 olmaktadır. Bu sayının artırılmasına önümüzdeki yıllarda da 

devam edilecektir.  

Fakültemizden 2017 yılında çeşitli nedenlerle 4 akademik personel ayrılmıştır. Bunlar Tablo 

12’de gösterilmektedir. 

Tablo 12. Ayrılan Akademik Personel  

A
yr

ıl
an

la
r 

Unvan, Adı-Soyadı Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Semran CENGİZ Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi  

Yrd. Doç. Dr. Süleyman E. SULAK Temel Eğitim 

ÖYP Arş. Gör. İbrahim ÇELİK BÖTE 

ÖYP Arş. Gör. Sakine GÖÇER ŞAHİN Eğitim Bilimleri 

Eğitim Fakültesinde 2017 yılında görevde yükselen ve göreve yeni başlayan öğretim 

elemanlarının listesi Tablo 13’de verilmektedir.  

Tablo 13. Görevde Yükselen ve Yeni Başlayan Akademik Personel  

G
ör

ev
d

e 
Y

ü
k

se
le

n
le

r 

Unvan, Adı-Soyadı Bölümü 

Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ Eğitim Bilimleri 

Doç. Dr. Metin DENİZ Eğitim Bilimleri 

Doç. Dr. Ayşe Derya IŞIK Temel Eğitim 

Doç. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR Mat. ve Fen Bil. Eğitimi 

Yrd. Doç. Dr. Barış ÇUKURBAŞI BÖTE 

Yrd. Doç. Dr. Arzu ÇEVİK Türkçe ve Sos. Bil. Eğitimi 

Yrd. Doç. Dr. Ömer KEMİKSİZ Türkçe ve Sos. Bil. Eğitimi 

Yrd. Doç. Dr. A. Volkan YÜZÜAK Mat. ve Fen Bil. Eğitimi 

Y
en

i 
B

aş
la

ya
n

la
r 

Arş. Gör. Kenan ÇETİN Yabancı Diller Eğitimi 

Arş. Gör. İsmail EYÜPOĞLU Güzel Sanatlar Eğitimi 
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Tablo 13’de de görüldüğü gibi 2017 yılında Fakültemizde 2 öğretim elemanı göreve yeni 

başlamış, 8 öğretim üyesi de görevde yükselmiştir. Eğitim Fakültesinde görev yapan akademik 

personelin cinsiyete göre dağılımı Tablo 14’de gösterilmektedir.  

Tablo 14. Akademik Personelin Cinsiyet Durumu 

YIL 2017 

BÖLÜMLER 
P

ro
fe

sö
r 

D
oç

en
t 

Y
rd

. D
oç

en
t 

Ö
ğr

. G
ör

. 

A
ra

ş.
 

G
ör

ev
li

si
 

Ö
Y

P
 A

ra
ş.

 
G

ör
. 

 K    E K    E K     E K    E K     E K       E 

Temel Eğitim   -      - 1     1 -      1  -      - 1      - 2        1 

Eğitim Bilimleri   1     1  -      1 7      2 -  - 2       2 3        2 

Türkçe veSosyal Bil. 
Eğitimi 

  -     - 1      - 4      3 -  - -       2 1        2 

BÖTE   -     - -      - 2       2  -      - -        - 1        - 

Güzel Sanatlar   -     - -      - 4       -  -      2 -       1 2        1 

Yabancı Diller Eğitimi   -     - -     - -       -  -      - -       1 1        2 

Özel Eğitim      4        1 

Matematik ve Fen Bil. 
Eğitimi 

-    - 1  2 3      2 -  - -       2 3        1 

Toplam 

1-  1     3     4 20   10 -      2 3     8  17      10 

    2     7 30     2 11 27 

Kadın 44 + Erkek 35 = Toplam 79 

Tablo 14’de görüldüğü gibi akademik personelin %55’i (44) bayan, % 45’si (35) erkek 

öğretim elemanlarından oluşmaktadır.  

Tablo 15. ÖYP Araştırma Görevlileri Listesi 

Yıl Unvan, Adı-Soyadı Bölümü Eğ൴t൴m Gördüğü 
Ün൴vers൴te 

20
12

 

Arş. Gör. Ceren DOĞAN Güzel Sanatlar Gaz൴ Ün൴vers൴tes൴ 

Arş. Gör. Belma BARAK 
Türkçe ve Sosyal B൴l. 
Eğ൴t൴m൴  

İstanbul Ün൴v. 

Arş. Gör. Yas൴r ARMAĞAN Eğ൴t൴m B൴l൴mler൴ Osmangaz൴ Ün൴v. 

Arş. Gör. Münevver SUBAŞI 
Matemat൴k ve Fen B൴l൴m. 
Eğ൴t൴m൴ 

Atatürk Ün൴v. 

20
13

 

Arş. Gör. Sedat TURGUT İlköğret൴m  Dumlupınar Ün൴v. 

Arş. Gör. Görkem AVCI 
Türkçe ve Sosyal B൴l. 
Eğ൴t൴m൴ 

Dokuz Eylül 
Ün൴v. 

Arş. Gör. Pınar AKYILDIZ 
Matemat൴k ve Fen B൴l൴m. 
Eğ൴t൴m൴  

Gaz൴ Ün൴vers൴tes൴ 
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Arş. Gör. Burak KİRAS 
Matemat൴k ve Fen B൴l൴m. 
Eğ൴t൴m൴  

İstanbul Ün൴v. 

Arş. Gör.Ümit KOÇ Güzel Sanatlar Eğit. Gaz൴ Ün൴vers൴tes൴ 
Arş. Gör. Şeyma ÇAĞLAR BÖTE Hacettepe Ünv. 

Arş. Gör. Semanur KANDİL 
Matemat൴k ve Fen B൴l൴m. 
Eğ൴t൴m൴  

ODTÜ 

20
14

 

Arş. Gör. Mine SAYIN Eğitim Bilimleri  Marmara Ünv. 
Arş. Gör. Esra SÖZER Eğitim Bilimleri  Gaz൴ Ün൴vers൴tes൴ 
Arş. Gör. Ersin ÇİLEK Yabancı D൴ller Eğ൴t. Gaz൴ Ün൴vers൴tes൴ 
Arş. Gör. Burcu DUMAN Eğitim Bilimleri İstanbul Ünv. 

Arş. Gör. Gökhan Haldun DEMİRDÖVEN 
Türkçe ve Sosyal B൴l. 
Eğ൴t൴m൴ 

Sakarya Ünv 
 
 

Arş. Gör. Bahar KARAMAN GÜVENÇ Güzel Sanatlar Eğitimi Anadolu Ünv. 

20
15

 

Arş. Gör. Çınar KAYA Eğitim Bilimleri Marmara Ünv. 

20
16

 

Arş. Gör. Salih NAR Özel Eğitim Anadolu Ünv. 
Arş. Gör. Tuğba BAŞ Temel Eğitim Ankara Ünv. 
Arş. Gör. Bekir Serhat ZEREY Özel Eğitim Gazi Ünv. 

Arş. Gör. Fatma BADEM Yabancı Diller Eğitimi Gazi Ünv. 
Arş. Gör. Nergis TEKE Temel Eğitim Ankara Ünv. 
Arş. Gör. Tahir Mete ARTAR Özel Eğitim Anadolu Ünv. 
Arş. Gör.  Ayşe KAYMAKÇI Özel Eğitim Anadolu Ünv 
Arş. Gör.  Emrullah DALMIŞ Yabancı Diller Eğitimi Gazi Ünv. 
Arş. Gör.  Birkan KARARMAZ Özel Eğitim Anadolu Ünv. 

 4. 2. İdari Personel  

Fakültemizde 1 fakülte sekreteri, 5 bilgisayar işletmeni görev yapmaktadır. Eğitim Fakültesi 

İdari Personel listesi Tablo 16’da gösterilmektedir. 

Tablo16. İdari Personel Durumu 

Yıl Adı-Soyadı Görev൴ 

 
2013 

Yeş൴m DUYMUŞ B൴lg൴sayar İşletmen൴ 
Fat൴h YILDIZ B൴lg൴sayar İşletmen൴ 

2014 Memduh ŞAHİN  B൴lg൴sayar İşletmen൴ 

2016 
 

Mehmet ÖZSAN Fakülte Sekreter൴ 

Emre ÇETİNKAYA B൴lg൴sayar İşletmen൴ 
2017 Songül KABATAŞ B൴lg൴sayar İşletmen൴ 
TOPLAM 6 

Fakültemizde 2017 yılında Bilgisayar İşletmeni olarak 5 personel görev yapmaktadır.  
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5.Sunulan Hizmetler 

5.1.Eğitim Hizmeti 

Eğitim Fakültesi 8 bölüm ve 21 anabilim dalı ve 9 lisans programı ile eğitim hizmeti 

vermektedir. Bu yıl Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Ana Bilim Dalı Lisans Programı açılarak 

2017-2018 Akademik yılında Programa 4 öğrenci alınmıştır. 

5.1.1.Öğrenci Sayısı 
Eğitim Fakültesine devam eden öğrencilerin lisans programı, sayı ve cinsiyete göre dağılımı 

Tablo 17’de verilmektedir. Tabloda da görüldüğü gibi öğrencilerin üçte ikisini kız öğrenciler 

oluşurmaktadır. 

Tablo 17. Eğitim Fakültesi Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı 

 

Lisans Programları 
Öğrenci Sayısı 

E K T 

Türkçe Öğretmenliği  67 153 220 

Sınıf Öğretmenliği  52 176 228 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  41 124 165 

İ. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği 4 1 5 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği  82 133 215 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği  69 151 220 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 57 121 178 

Resim-İş Öğretmenliği 15 28 43 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğr. 1 2 3 

TOPLAM 388 889 1277 

 

Tablo 17’de görüldüğü gibi Eğitim Fakültesinde 889 kız, 388 erkek olmak üzere toplam 

1277 öğrenci eğitimini sürdürmektedir. Öğrencilerin Lisans Programlarına göre dağılımı Grafik 

1’de verilmektedir.  
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Grafik 1. Öğrencilerin Lisans Programlarına Göre Dağılımı 

 

Görüldüğü gibi en çok öğrenci Sınıf Öğretmenliği, en az öğrenci Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Öğretmenliği (BÖTE) programında bulunmaktadır. 

5.1. 2. Puan Durumları 

Öğrencilerimizin puan türü ve Fakülteye giriş puanları lisans programlarının türüne göre 

değişmektedir. Fakültemize kayıt yaptıran öğrencilerin puan türlerine göre (en düşük ve en yüksek 

puanlar) dağılımı Tablo 18’de gösterilmektedir.  

Tablo 18. Eğitim Fakültesi Öğrencilerinin Puanları 

Eğitim Fakültesi 
Puan 
Türü 

En Düşük En Yüksek 

20
13

 
20
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20
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20
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20
15

-
20
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20
16
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20
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20
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20
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14
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20
15

-
20

16
 

20
16

-
20

17
 

20
17

-
20

18
 

L
is

an
s 

P
ro

gr
am

la
rı

 

Fen Bilgisi 
Öğretmenliği 

MF-2 223 227 235 240 - 254 258 292 267 - 

İ. Matematik 
Öğretmenliği 

MF-1 242 315 319 339 319 347 340 374 397 400 

Sınıf 
Öğretmenliği 

TM-2 256 307 326 357 337 345 346 337 387 357 

Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 

TS-1 349 346 331 350 323 388 364 357 390 366 

Türkçe 
Öğretmenliği 

TS-2 349 382 375 399 374 391 399 389 446 439 

Rehberlik ve 
Psik. Danış. 

TM-3 - -  378 403 381 - - 386 419 389 

Bilgisayar ve 
Öğretim Tekn. 
Öğretmenliği 

MF-1 - - - - 246 - - - - 246 
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5.1.3. Türkiye’deki Yerimiz 

2017 ÖSYS Yerleştirme Sonuçlarına göre Fakültemiz lisans programlarına yerleşen 

öğrencilerin taban puanları, Türkiye’deki bütün eğitim fakültelerine yerleşen öğrencilerin taban 

puanları sıralaması içerisinde orta sıralarda yer almaktadır. 

5.1. 4. Öğrenci Değişim Hareketliliği 

Öğrenci değişim hareketliliği olarak Farabi programları ele alınmıştır. Fakültemiz çeşitli 

lisans programlarına devam eden öğrencilerinden 2017-2018 yılında Farabi ile giden öğrencilerin 

listesi aşağıda Tablo 19’de verilmektedir. Listeye göre 2 öğrencimiz çeşitli üniversitelere gitmeye 

hak kazanmıştır. Fakültemize 2017-2018 yılında Farabi ile gelen öğrenci bulunmamaktadır. 

Tablo 19. Değişim Programıyla Giden Öğrenciler 

S.No AD SOYAD BÖLÜM GİTTİĞİ ÜNİVERSİTE 

1 Aslı AKSARI Sınıf Öğretmenliği Uludağ Üniversitesi 

2 Büşra ÖNCÜLOKUR İlköğretim Matematik Öğr. Balıkesir Üniversitesi 

Tablo 20. Yatay Geçişle Gelen Öğrenciler 

S.No Adı-Soyadı Geldiği Lisans Programı 
1.  Aslım Nuran DÖNMEZ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
2.  Ömer ATSEVER Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 
3.  Özge YAMAN Türkçe Öğretmenliği 
4.  Melisa Nur BOSTAN Türkçe Öğretmenliği 

 

Tablo 21. 2017 yılında Kayıt Yaptıran Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

SIRA ADI SOYADI UYRUK BÖLÜM 

01 Alfiya Jumaşeva TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

02 Artyk Yagshymyradov TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

03 Aylar Gurbanova TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

04 Aynur Bazarkulova TÜRKMENİSTAN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği Bölümü 

05 Ayrejep Dovletova TÜRKMENİSTAN Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü 

06 Ayşe Yaz ALMANYA Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü 

07 Dovran Ashırov TÜRKMENİSTAN Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi 
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Anabilim Dalı 

08 Enejan Gurbandurdyyeva TÜRKMENİSTAN Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü 

09 Fatma Ebu Cerruc SURİYE Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü 

10 Guljahan Gurbanova TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

11 Hasıbullah Khan Geldı AFGANİSTAN Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü 

12 Hatyja Klychmuradova TÜRKMENİSTAN Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü 

13 Huzame Elhattab SURİYE Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü 

14 Hılal Hasanlı AZERBAYCAN Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü 

15 Jennet Hanova TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

16 Maksuda Ahmedova TÜRKMENİSTAN Türkçe Eğitimi 
Anabilim Dalı 

17 Mohamad Alnahar PAKİSTAN Türkçe Eğitimi 
Anabilim Dalı 

18 Murat Arslan ALMANYA Türkçe Eğitimi 
Anabilim Dalı 

19 Mıras Klychev TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

20 Nadıra Baykabulova TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

21 Nobat Begendikov TÜRKMENİSTAN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği Bölümü 

22 Nura Hazarini SURİYE Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü 

23 Nurmyrat Atayev TÜRKMENİSTAN İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği Bölümü 

24 Nızomıddın Muhtarov TÜRKMENİSTAN Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği Bölümü 

25 Perhat Babayev TÜRKMENİSTAN Fen Bilgisi 
Öğretmenliği Bölümü 

26 Rejepmyrat Setdarov TÜRKMENİSTAN Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü 

27 Resul Bayramov TÜRKMENİSTAN Türkçe Eğitimi 
Anabilim Dalı 

28 Sümeyye Can ALMANYA Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Bölümü 

29 Wajıa Azımı AFGANİSTAN Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi 
Anabilim Dalı 
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Tablo 22. 2017 Yatay Geçişle Giden Öğrenciler 

S. 
No 

Adı Soyadı Gittiği Üniversite 

1 Akın Sabır Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

2 Aslıhan Şahin Amasya Üniversitesi 

3 Aynur Gözde Karakaş Dokuz Eylül Üniversitesi 

4 Ayşe Tekin İstanbul Üniversitesi 

5 Ayşe Kılınç Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

6 Barış Gündoğdu Pamukkale Üniversitesi 

7 Beyza Kader Görgöz Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

8 Burhan Berk Muş Alparslan Üniversitesi 

9 Cemal Yeter Amasya Üniversitesi 

10 Dilan Baştaş Hacettepe Üniversitesi 

11 Elif Karayiğit Ardahan Üniversitesi 

12 Emine Kübra Yalçın Sakarya Üniversitesi 

13 Evin Özcan Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

15 Fatma Turan Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 

16 Fethiye Kırdök İstanbul Üniversitesi 

17 Feyza Yılmaz Uludağ Üniversitesi 

18 Filiz Güzel Akdeniz Üniversitesi 

19 Gizem Bozkurt Uludağ Üniversitesi 

20 Gözde Topak Necmettin Erbakan Üniversitesi 

21 Gülşen Kayabaşı Kastamonu Üniversitesi 

22 Hatice Turğut Uşak Üniversitesi 

23 Hatice Aksu Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

24 İremnur Özyüksel Ordu Üniversitesi 

14 Fadime Dede Dokuz Eylül Üniversitesi 
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25 Jiyan Kapazan Maltepe Üniversitesi 

26 Kübra Çelebi Marmara Üniversitesi 

27 Kübra Nur Yıldız Uşak Üniversitesi 

28 Mehmet Asar Pamukkale Üniversitesi 

29 Mehmet Mustafa Altın Adıyaman Üniversitesi 

30 Merve Tutar Adnan Menderes Üniversitesi 

31 Meryem Gözlüklü Adnan Menderes Üniversitesi 

32 Münevver Çavaç Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

33 Nafis Avcı Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

36 Ruşen Kürşat Şimşir Dokuz Eylül Üniversitesi 

37 Seher Seda Sarıköse Bülent Ecevit Üniversitesi 

38 Semra Demir Muğla Sıtkı Kocaman Üniversitesi 

39 Servet Caba Pamukkale Üniversitesi 

40 Sevim Bozer Kırıkkale Üniversitesi 

41 Sümeyya Tonbul Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

42 Tuğba Özdağ Düzce Üniversitesi 

43 Tuğçe Akduman Düzce Üniversitesi 

44 Yeşim Oklu Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

45 Özge Coşkun Düzce Üniversitesi 

46 Şeyda Nur Başel Cumhuriyet Üniversitesi 

47 Şeyma Yeşildal Aksaray Üniversitesi 

48 Şuheda Güler Afyon Kocatepe Üniversitesi 
 

5.1.5. Lisans Programlarından Mezun Olanlar 

Fakültemiz programlarından 2016-2017 öğretim yılında mezun olanların sayıları ve 

mezuniyet dereceleri aşağıdaki tablolarda verilmektedir. 

34 Nuriye Nur Kaçar Kırıkale Üniversitesi 

35 Rukiye Gülmez Marmara Üniversitesi 
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Tablo 23. Lisans Mezunlarının Sayısı 

Eğitim Fakültesi  
2016-2017 

Mezun Öğrenci Sayısı 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 30 

Sınıf Öğretmenliği 42 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 33 

İlköğretim Din Kült. ve Ahlak Bilg. Öğr. 1 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 44 

Türkçe Öğretmenliği 45 

TOPLAM 195 

 

Tablo 24.Mezunlardan Dereceye Girenler 

Fen Bilgisi 
Öğretmenliği  

Sınıf Öğretmenliği Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği 

Türkçe 
Öğretmenliği 

İlköğretim 
Matematik 

Öğretmenliği 

1.Ömer Faruk 
ÇERİ 
(3,33) 

1.Elif  
AYDOĞAN                    

(3,78) 
 

1.Gamze 
DEMİREL  

(3,52) 

1.Tuğba 
BAYHAN 

(3,68) 

 
1.Cemal 
Batuhan 

KÖKEN (3,61) 

2.Elif YALIN 
(3,24) 

2.Dilara 
AĞAÇDİKEN 

(3,51) 

2.Kübra  
SEYFİ  
(3,45) 

2.Asena 
ERASLAN 

(3,66) 

 
2.Ayşenur 
KIYAK 
(3,51) 

3.Havva 
BAYRAM 

(3,20) 

3.Gamze 
DAĞKOÇAK 

(3,47) 

3.Ayşe 
YALÇIN 

(3,44) 

3.Muhammet 
OZAN  
(3,58) 

3.Elif Seval 
TOSUN 
 (3,50) 

    

 

Tablo 25. Mezunlardan İlk Üçe Giren Öğrenciler 

Adı-Soyadı Lisans Programı Genel Not Ortalaması Fakülte Derecesi  

Elif AYDOĞAN Sınıf Öğretmenliği 3,78 1.(Birinci) 

 

5.1.6.Öğrenci Memnuniyet Anketi  
 

    Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğrencilerinin memnuniyet düzeyini belirlemek 
amacıyla Üniversitemiz Anket Sisteminde kayıtlı bulunan Öğrenci Memnuniyet Anketi 01-15 Aralık 
2017 tarihleri arasında uygulanmıştır. 
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   Ankete 858 öğrenci katılmıştır. Ankette yer alan 21 soru maddesine 1-5 arasında bir puan 
verilmiştir. Puanlamada (1)“Hiç ”, (2) “Az ”, (3) “Kısmen ”, (4) “Çok”, (5) “Çok Fazla” olarak 
değerlendirilmiştir. Ayrıca ankete katılan öğrencilerden belirtilen 10 niteliğe sahip öğretim 
elemanlarının ad ve soyadlarını yazmaları istenmiştir.  

 
Öğrencilerin çoğunluğunun katıldığı anket basılı doküman olarak uygulanmış, elde edilen 

sonuçlar tablolara aktarılarak ortalama değerleri alınmıştır. Ortalama değerleri yorumlamada esas 
alınan puan aralıkları ise (1.00-1.49) “Hiç”, (1.50-1.99) “Az”, (2.00-2.99) “ Orta”, (3.00-3.99) 
“Çok”, (4.00-5.00) “Çok Fazla” memnun olarak belirlenmiştir. Anket genel sonuçları ve karşılık 
değerleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

           Tablo 26. Eğitim Fakültesi Öğrenci Memnuniyet Düzeyi 

MADDELER 
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Ü
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Ç
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R
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K
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L
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E

 
G

E
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E
L

  

FA
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Ü
L

T
E

 D
ış

ı 

PF
E

  

1. Dersin başlangıcında amacını ve 
planını açıklama 

4,02 4,13 3,55 4,03 3,99 4,24 3,99 3,61 4,20 

2. Ölçme değerlendirme yöntem ve 
tekniklerini açıklama 

3,77 3,97 3,39 3,87 3,79 3,99 3,80 3,43 3,88 

3. Öğrencinin derse ilgisini sağlama 3,80 3,88 2,83 3,77 3,54 4,20 3,67 3,33 3,91 
4. Ders içeriğini anlaşılır biçimde 
sunma/tartışma/paylaşma 

3,88 4,04 3,22 3,94 3,77 4,25 3,85 3,57 4,03 

5. Derste bireysel farklılıkları dikkate 
alma 

3,58 3,85 2,92 3,75 3,49 3,88 3,58 3,32 3,75 

6. Öğrencilerin derslere etkin katılımını 
sağlama 

3,82 3,89 3,25 3,80 3,69 4,16 3,77 3,30 3,91 

7. Ders araç, gereç ve teknolojilerini 
etkili kullanma 

3,67 3,85 3,39 3,96 4,29 4,23 3,90 3,44 4,04 

8. Anlama ve düşünme becerilerini 
geliştirme 

3,77 3,92 3,26 3,85 3,62 4,10 3,75 3,48 3,75 

9. Sorgulama ve sorun çözme 
becerilerini geliştirme 

3,77 3,83 3,13 3,84 3,60 4,08 3,71 3,41 3,77 

10. Ortak çalışma ve iş birliğini 
destekleme 

3,83 3,94 3,09 3,70 3,65 4,10 3,72 3,12 3,75 

11. Öğrencilerin yenilikçi düşüncelerini 
önemseme 

3,84 4,00 3,25 3,95 3,67 4,11 3,80 3,45 3,90 

12. Derste konulara uygun çeşitli öğretim 
yöntem ve tekniklerini kullanma 

3,76 3,91 3,30 3,82 3,91 4,11 3,80 3,40 3,98 

13. Öğrenilenleri bilimsel araştırma ve 
güncel gelişmelerle ilişkilendirme 

3,82 3,92 3,35 3,94 3,85 4,02 3,82 3,44 4,02 

14. Etkili ve eğitsel iletişim kurma 3,90 4,05 3,30 3,98 3,86 4,13 3,87 3,48 4,01 
15. Uygulama, staj, laboratuvar, ödev, 
proje ve etkinlik sonuçlarını paylaşma 

3,77 3,86 3,50 3,69 3,79 3,87 3,75 3,28 3,75 

16. Ders planına uyma  4,20 4,15 3,81 4,17 4,24 4,25 4,14 4,00 4,33 
17. Ara ve dönem sonu sınav sorularını 
dersin içeriğine uygun hazırlama 

4,25 4,26 3,70 4,10 4,21 4,16 4,11 3,86 4,24 

18. Ölçme ve değerlendirmeyi objektif 
olarak yapma 

4,12 4,16 3,53 4,25 4,10 4,14 4,05 3,80 4,32 

Genel Memnuniyet Düzeyi 3,86 3,98 3,32 3,91 3,84 4,11 3,84 3,49 3,98 
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Yukarıdaki tabloya göre Eğitim Fakültesi öğrencilerinin anket sonucu “çok” memnun 

olduğu ortaya çıkmaktadır. Öğrencilerimizin genel memnuniyet düzeyi ise 3.84 ortalama ile yine 
“çok” düzeyinde olduğu görülmektedir.  

 

5.1.7. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programları 

Fakültemizde 2017 yılında Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı kapsamında 

Eylül 2017 tarihinde başlayan program halen devam etmektedir. 

 Eğitim Fakültesinde verilen pedagojik formasyon eğitimi sertifika programından 

mezun olanların sayısı Tablo 27’de gösterilmektedir. 

 

  Tablo 27. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Öğrenci Sayıları 

Sert൴f൴ka Programı Öğrenci Saysı 

Pedagoj൴k Formasyon Eğ൴t൴m൴ Sert൴f൴ka Programından Mezun Öğrenc൴ 
Sayısı 

2580 Öğrenci 
 

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Aktif Öğrenci Sayısı 465 Öğrenci 

5. 2. Araştırma ve Yayın Hizmetleri 

5.2.1. Yayınlar  

Eğitim Fakültesinde yapılan yayın türü ve sayıları Tablo 28’de gösterilmektedir. 

Tablo 28. 2017 Yılı Yayın Türü ve Sayısı 

Yayın Türü 2017 

Uluslararası Makale  83 

Ulusal Makale 59 

Uluslararası Bildiri 217 

Ulusal Bildiri 2 

Kitap 15 

TOPLAM 376 

 

Eğitim Fakültesinde 2017 yılında en çok uluslararası bildiri yayınlandığı ve toplam yayın 

sayısının 217 olduğu görülmektedir.  
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Bölümler bazında yapılan yayınlar ile ilgili ayrıntılı bilgiler Tablo 29’te gösterilmektedir. 

Tablo 29. Bölümlere Göre Yayın Sayıları 

2017 yılında Fakültemiz Temel Eğitim Bölümünde 40, Eğitim Bilimleri Bölümünde 118, 

Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümünde 93, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümünde 

56, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünde 53 ve Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümünde 80 

yayın yapılmıştır. Bölümler içinde 118 yayın ile en üretken olanı Eğitim Bilimleri Bölümüdür. 

Öğretim üyesi başına düşen yayın sayıları Tablo 30’ da gösterilmektedir.   

 Tablo 30. Öğretim üyesi başına düşen yayın sayıları. 2016 Yılında Öğretim Üyesi 

Başına izde öğretim üyesi başına7,65, öğretim elemanı  

20
17

 

Yayın Türü 
Temel 
Eğitim 

Eğitim 
Bilimleri 

Türkçe ve  
Sosyal 

Bilimler  
Eğitimi 

Bilgisayar 
ve Öğretim 
Teknolojiler

i Eğitimi 

Güzel 
Sanatlar 
Eğitimi 

Matematik 
ve Fen 

Bilimleri 
Eğitimi 
Bölümü 

Toplam 

Uluslararası 
Makale  

10 18 29 12 4 10 83 

Ulusal 
Makale 

6 22 12 5 1 13 59 

Uluslararası 
Bildiri 

18 77 46 27 9 40 217 

Ulusal Bildiri - - - - 1 1 2 
Kitap 1 1 3 3 2 5 15 
Proje 5 14 6 7 1 11 44 
Diğer - - - - 35 - 35 
Toplam 40 118 93 56 53 80 440 

Yayın Türü 
Öğretim Üyesi Başına 

Düşen Yayın Sayısı 

Öğretim Elemanı 
Başına Düşen Yayın 

Sayısı 
Uluslararası Makale 1,87 1,05 
Ulusal Makale 1,26 0,75 
Uluslararası B൴ld൴r൴ 4,54 2,75 
Ulusal B൴ld൴r൴ 0,05 0,03 
K൴tap 0,36 0,19 
Proje 1,13 0,56 
D൴ğer 0,62 0,44 

TOPLAM 9,38 5,57 
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5.2.2. Projeler  

 Tabloda da görüldüğü gibi Fakültemizde 2017 yılında yürütülmekte olan veya tamamlanmış 

44 BAP projesi bulunmaktadır.  BAP projelerinin ayrıntıları ve destek miktarları Tablo 31’de 

verilmektedir. 

Tablo 31. Eğitim Fakültesi’nde Devam Eden BAP Projeleri 

SIRA 
NO 

PROJE NO YÜRÜTÜCÜ KONU BÜTÇE 

1 2016-SOS-A-002 Yrd. Doç.Dr. Fatma ÜNAL 

Sınıf ve Sosyal Bilgiler Dersi 
Öğretmenlerinin Toplumsal Cinsiyet 
Rollerine İlişkin Bakış Açılarının 
Belirlenmesi 

15.726,31 TL 

2 2016-SOS-A-003 Yrd.Doç.Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR 

Öğrencilerin Fen Bilgisi Laboratuvarı Araç-
Gereçlerini Tanıma Düzeylerinin 
Belirlenmesi ve Fen Başarılarına Etkisinin 
İncelenmesi 

10.036,00 TL 

3 2016-SOS-A-004 Yrd.Doç.Dr. Burçin GÖKKURT 
Öğretmen Adaylarının Somut Materyalleri 
Kullanma Becerileri 

3.994,70 TL 

4 2016-SOS-A-005 Doç.Dr. Cemal TOSUN 

Ortaokul düzeyinde Madde ve Değişim alt 
öğrenme alanı kapsamında bilimsel süreç 
beceri testinin geliştirilmesi, uygulanması 
ve sonuçlarının farklı demografik 
özelliklere göre değerlendirilmesi 

7.734,21 TL 

5 2016-SOS-A-007 Yrd. Doç. Dr. Hüseyin KAYGIN 

Bartın Üniversitesinde Görevli 
Akademisyenlerin Günlük ve Akademik 
İngilizce Konuşma ve Dinleme 
Becerilerinin  Geliştirilmesine Yaratıcı 
Drama Etkinliklerinin Etkisinin 
Belirlenmesi 

6.480,00 TL 

6 2016-SOS-A-008 Yrd. Doç. Dr. Emrullah YILMAZ 
Üniversite Öğrencilerinin Yüksek Öğrenim 
Sürecindeki Kazanımlarının Örtük Program 
Açısından Değerlendirilmesi 

337,73 TL 

7 2016-SOS-A-011 Yrd. Doç. Dr. Seçil Eda KARTAL 

Türkçe Öğretmeni Adaylarının Teknolojik 
Pedagojik Alan Bilgisi Özgüven Düzeyleri 
İle Yönetişim Becerilerinin Geliştirilmesi: 
Tpab Modeli Ve Yönetişim İlkelerine 
Dayalı Öğretim Tasarımı 

1.498,72 TL 

8 2016-SOS-A-012 Yrd. Doç. Dr. Ayşegül TURAL 

Türkiye ve Almanya’daki Hayat Bilgisi 
Dersinin ve Ders Kitaplarının Resim-Metin 
İlişkileri ve Kullanımları Bakımından 
Karşılaştırılması 

4.820,00 TL 

9 2016-SOS-A-013 Yrd. Doç. Dr. Sinem TARHAN 
Üniversite Öğrencilerinin Toplumsal 
Cinsiyet Rollerine İlişkin Görüşlerinin 
Belirlenmesi 

1.799,50 TL 
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10 2016-SOS-A-014 
Arş.Gör.Dr. Gamze YAVUZ 
KONOKMAN 

Lego Robotik Öğretim Uygulamalarının 
Öğretmen Adaylarının Teknoloji Destekli 
Öğretime Yönelik Direnç Davranışlarına ve 
Teknoloji Kabullerine Etkisi  

5.192,00 TL 

11 2016-SOS-A-016 Yrd. Doç. Dr. Gülsün ŞAHAN 
Ortaokul ve Lise Müdürlerinin Ders 
Denetimi Becerilerinin Geliştirilmesi 
(Bartın İli Örneği) 

199,66 TL 

12 2016-SOS-A-018 Yrd. Doç. Dr. Sema SULAK 
İşsel Ruminasyon Ölçeğinin Türkçe'ye 
Uyarlama Çalışması 

1.059,46 TL 

13 
2016-SOS-CY-

001 
Yrd. Doç. Dr. Özge GÜN 

Geogebra Destekli Dönüşüm Geometrisi 
Öğretiminin 7. Sınıf Öğrencilerinin 
Başarılarına, İnançlarına ve Tutumlarına 
Etkisinin İncelenmesi 

2.331,88 TL 

14 
2016-SOS-CY-

002 
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin KAYGIN 

Bartın Üniversitesi Öğretim Elemanlarının 
Yaşam Boyu Öğrenme Yeterlik Algılarının 
Değerlendirilmesi 

755,30 TL 

15 
2016-SOS-CY-

004 
Yrd. Doç. Dr. Özge GÜN 

Somut Materyal ve Dinamik Geometri 
Yazılımlı (Dgy) Destekli Matematik 
Öğretiminin Öğrencilerin Başarısına, 
Tutumlarına, Kaygısına ve Öz-Yeterliğe 
Etkisi 

2.784,80 TL 

16 
2016-SOS-CY-

005 
Yrd. Doç. Dr. Fatma ÜNAL 

Televizyonda Yayınlanan Tarihi Dizilerin 
Yaşam Boyu Öğrenmeye Etkisi 

693,84 TL 

17 
2016-SOS-CY-

006 
Yrd. Doç. Dr. Ramazan YILMAZ 

Eğitim Yöneticilerinin Bireysel Yenilikçilik 
Düzeyleri ve Yaşam Boyu Öğrenme 
Eğilimlerinin İncelenmesi 

672,49 TL 

18 
2016-SOS-CY-

007 
Yrd. Doç. Dr. Fatma Gizem 
KARAOĞLAN YILMAZ 

Ebeveynlerin Teknoloji ve Eğitimde 
Teknoloji Kullanımına Yönelik Tutumları, 
Medya Okuryazarlık Düzeyleri ve Eleştirel 
Düşünme Eğilimleri Arasındaki İlişkinin 
İncelenmesi 

987,49 TL 

19 
2016-SOS-CY-

008 
Yrd. Doç. Dr. Hüseyin KAYGIN 

Bartın Üniversitesi Ön Lisans 
Öğrencilerinin Yaşam Boyu Öğrenme 
Eğilimleri İle Yaşam Boyu Öğrenme 
Anahtar Yeterlik Düzeyleri Arasındaki 
İlişki 

755,30 TL 

20 
2016-SOS-CY-

009 
Yrd. Doç. Dr. Emrullah YILMAZ 

Sosyal Bilgiler Dersinde Branş Derslik 
Sistemi Uygulamasının Öğretmen, Öğrenci 
ve İdareci Görüşlerine Göre 
Değerlendirilmesi 

749,99 TL 

21 
2016-SOS-CY-

011 
Prof. Dr. Çetin SEMERCİ 

Türkçe Öğretmenlerinin Mesleki Etik 
Davranışlarına İlişkin Ortaokul 
Öğrencilerinin Görüşleri 

1.003,00 TL 

22 
2016-SOS-CY-

012 
Prof. Dr. Çetin SEMERCİ 

11. Sınıf Öğrencilerinin İngilizce Dersine 
Yönelik Tutumları ve Özyeterlik İnançları 

1.770,00 TL 

23 
2016-SOS-CY-

013 
Yrd. Doç. Dr. Ayla ÇETİN 
DİNDAR 

Fen Eğitiminde Eğitsel Oyunların Öğrenci 
Motivasyonlarına Etkisi   

1.785,79 TL 
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24 
2016-SOS-CY-

016 
Doç. Dr. Cemal TOSUN 

İlköğretim 5. Sınıf Düzeyinde "Maddenin 
Değişimi" Ünitesi Kapsamında Problem 
Durumlarının Hazırlanması, Uygulanması 
ve Değerlendirilmesi. 

1.559,89 TL 

25 2017-SOS-A-001 
Yrd. Doç. Dr. Fatma Gizem 
KARAOĞLAN YILMAZ 

İlkokul Öğrencilerine Yönelik Dijital 
Hikâyenin Hazırlanması, Uygulanması Ve 
Değerlendirilmesi 

2.988,20 TL 

26 2017-SOS-A-002 Yrd. Doç. Dr. Ramazan YILMAZ 
Bartın Üniversitesi Öğrencilerinin E-
Öğrenmeye Yönelik Hazır Bulunuşluk 
Düzeylerinin Belirlenmesi 

5.143,71 TL 

27 2017-SOS-A-005 Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ 
Üniversite Öğrencilerinin Eleştirel 
Düşünme Engellerinin Belirlenmesi 

1.548,00 TL 

28 2017-SOS-A-006 Yrd. Doç. Dr. Harun ER 
Sosyal Bilgiler Dersi Soyut Kavramlarının 
Materyallerle Somutlaştırılarak Öğretimi 

2.537,93 TL 

29 2017-SOS-A-008 
Yrd. Doç. Dr. Fatma Gizem 
KARAOĞLAN YILMAZ 

Ortaokul Öğrencilerinin Eğitim Bilişim 
Ağındaki (Eba) Bilgi Arama Süreçlerinin 
Göz İzleme Yöntemi İle İncelenmesi 

12.000,00 TL 

30 2017-SOS-A-009 
Yrd. Doç. Dr. Burçin GÖKKURT 
ÖZDEMİR 

Ortaokul Matematik Dersindeki Kavram 
Yanılgılarının Giderilmesinde Dijital 
Kavram Karikatürü Ve Kavram Haritası 
Kullanımının Etkisi 

2.999,91 TL 

31 2017-SOS-A-011 Yrd. Doç. Dr. Serpil ÖZDEMİR 
Türkçe Dersinde Sözlü Anlatım Becerisini 
Geliştirmeye Yönelik Dijital Hikâye 
Tasarımı 

6.386,55 TL 

32 2017-SOS-A-013 Yrd. Doç. Dr. Hatice DURAK 

Ortaokul Öğrencilerinin Programlama 
Öğretiminde Bilgi-İşlemsel Düşünme 
Becerileri Ve Bu Becerinin Çeşitli 
Değişkenlerle İlişkisinin İncelenmesi 

11.151,97 TL 

33 2017-SOS-A-014 Yrd. Doç. Dr. Özge GÜN 
İlkokul Kademesinde Finansal Eğitime 
Yönelik Öğretim Materyallerinin 
Oluşturulması 

813,50 TL 

34 2017-SOS-A-015 Yrd. Doç. Dr. Seçil Kartopu Türk Motifleriyle Geometri Öğretimi 7.473,64 TL 

35 
2017-SOS-CY-
001 

Doç. Dr. Muamber YILMAZ 
Kavram Karikatürleri İle Yapılan 
Etkinliklerin İlkokul 3. Sınıf Öğrencilerinin 
Konuşma Becerilerine Etkisi 

1.899,76 TL 

36 
2017-SOS-CY-
002 

Doç. Dr. Muamber YILMAZ 
3. Sınıf Türkçe Öğretiminde Yaratıcı 
Drama Tekniklerinin Konuşma Becerilerini 
Geliştirmeye Etkisi 

1.897,40 TL 

37 
2017-SOS-CY-
003 

Doç. Dr. Fatma ÜNAL 
Yaratıcı, Eleştirel Ve Yansıtıcı Düşünmenin 
Girişimcilik Becerisine Etkisi 

1.831,36 TL 

38 
2017-SOS-CY-
004 

Doç. Dr. Fatma ÜNAL 
Algın Öğrenmeyi Etkileyen Faktörlerin 
Belirlenmesi 

1.831,36 TL 

39 
2017-SOS-CY-
005 

Doç. Dr. Nuriye SEMERCİ 

Öğrenci Koçluğu Destekli Kuantum 
Öğrenme Yaklaşımının Fen Bilimleri 
Dersinde Öğrencilerin Akademik 
Başarısına Ve Derse Karşı Tutumuna 
Etkisi. 

3.228,32 TL 
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40 
2017-SOS-CY-
010 

Doç. Dr. Muamber YILMAZ 
İlkokul Üçüncü Sınıf Öğrencilerinin 
Dinlediklerini Özetlemede Hikaye Haritası 
Yönteminin Etkisi 

1.899,76 TL 

41 
2017-SOS-CY-
011 

Yrd. Doç. Dr. Süleyman Erkam 
SULAK 

Yaratıcı Drama Yönteminin İlkokul 4. Sınıf 
Öğrencilerinin Yaratıcı Yazma Becerilerine 
Etkisi 

1.500,00 TL 

42 
2017-SOS-CY-
012 

Yrd. Doç. Dr. Ramazan YILMAZ 
Mobil Tabanlı Bir Öğrenme Ortamının 
Tasarlanması, Uygulanması Ve Etkililiğin 
İncelenmesi 

2.201,08 TL 

43 
2017-SOS-CY-
013 

Yrd. Doç. Dr. Yılmaz KARA 
Zeka Oyunları Eğitiminin Fen Bilimleri 
Öğretmen Adaylarının Eleştirel Düşünme 
Becerileri Üzerine Etkisi 

1.499,75 TL 

44 
2017-SOS-CY-
015 

Yrd. Doç. Dr. Burçin GÖKKURT 
ÖZDEMİR 

6. Sınıf Öğrencilerinin Matematik 
Dersindeki Öğrenme Güçlüklerinin Scratch 
Programıyla Tasarlanan Matematiksel 
Oyunlarla Giderilmesi: Bir Eylem 
Araştırması 

1.499,95 TL 

 

5.2. 3. Uluslararası Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi BÜEFAD 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 2017 yılında üç sayı yayımlamıştır. 2018 yılında da  

üç sayı çıkarılması planlanmaktadır. 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisinin (BÜEFAD) farklı indexlerce taranması için 

gerekli çalışmalar sürdürülmektedir.TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı 

(SBVT) Komitesi tarafından 20.03.2015 tarih ve 59 sayılı Komite toplantısında Dergimiz, 2012 

yılından itibaren veri tabanına alınmaya uygun bulunmuştur. 2017 yılında Dergimizin 13. Sayısı 

yayınlanmıştır.  

Tablo 33. Tarandığı İndexlere Göre Eğitim Fakültesi Dergileri 

ULAKBİM’de taranan derg൴ler    Sayı: 16 

 

Abant Ün൴v.              
Afyon Kocatepe Ün൴v. 
Ah൴ Evran Ün൴v. 
Ankara Ün൴vers൴tes൴ 
Bartın Ün൴v. 
Balıkes൴r Ün൴v. 
Çukurova Ün൴v.  
Gaz൴ Ün൴v.                    

Hacettepe Ün൴v. 
İnönü Ün൴v. 
Kastamonu Ün൴v.  
Mehmet Ak൴f Ersoy 
Mers൴n Ün൴vers൴tes൴ 
Ondokuz Mayıs Ün൴v. 
Pamukkale Ün൴v. 
Uludağ Ün൴v. 

EBSCO’da taranan derg൴ler    Sayı: 13 
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Afyon Kocatepe Ün൴v. 
Ah൴ Evran Ün൴v. 
Ankara Ün൴v. 
Balıkes൴r Ün൴v. 
Bartın Ün൴v.  
Ç.Onsek൴z Mart Ün൴v. 

Çukurova Ün൴v.  
D൴cle Ün൴v.  
Gaz൴ Ün൴v. 
Hacettepe Ün൴v. 
İnönü Ün൴v. 
Pamukkale Ün൴v. 
Mevlana Ün൴vers൴tes൴ 

Index Copern൴cus’ta taranan 
derg൴ler 

   Sayı: 12 

 

Afyon Kocatepe Ün൴v. 
Amasya Ün൴v. 
Balıkes൴r Ün൴v. 
Bartın Ün൴v. 
Cumhur൴yet Ün൴v.  
D൴cle Ün൴v.  

Hacettepe Ün൴v. 
İnönü Ün൴v. 
Mehmet Ak൴f Ersoy 
Pamukkale Ün൴v. 
Uludağ Ün൴v. 
Mevlana Ün൴vers൴tes൴ 

DOAJ’da taranan derg൴ler     Sayı:13 

 

Afyon Kocatepe Ün൴v. 
Ah൴ Evran Ün൴v. 
Anadolu Ün൴v. 
Ankara Ün൴v. 
Bartın Ün൴v. 
Balıkes൴r Ün൴v. 
Cumhur൴yet Ün൴v.  

Ç. Onsek൴z Mart Ün൴v. 
D൴cle Ün൴v.  
İnönü Ün൴v. 
Pamukkale Ün൴v. 
Sakarya Ün൴vers൴tes൴ 
Mevlana Ün൴vers൴tes൴ 

 PROQUEST’te taranan derg൴ler    Sayı: 5 

 
Ankara Ün൴vers൴tes൴ 
Bartın Ün൴v. 
İnönü Ün൴v. 

Ç. Onsek൴z Mart Ün൴v. 
Hacettepe Ün൴v. 

  DRJI’de taranan derg൴ler     Sayı:6 

 
Anadolu Ün൴v. 
Bartın Ün൴v. 
Cumhur൴yet Ün൴v. 

Mevlana Ün൴v. 
Mehmet Ak൴f Ersoy Ün൴ 
D൴cle Ün൴v. 

5. 2. 4. Bilimsel Araştırma ve Yayınlar Listesi 

Eğitim Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından 2017 yılında gerçekleştirilen yayın ve 

araştırma faaliyetlerinin adları aşağıda bölümlere göre verilmiştir: 

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Uluslararası Makaleler (SCI/SSCI/AHCI Kapsamındaki Dergilerde) 

1. Karaoğlan Yılmaz, F. G. (2017).  Social presence and transactional distance as an antecedent 
to knowledge sharing in virtual learning communities. Journal of Educational Computing 
Research, 55(6), 844-864., Doi: 10.1177/0735633116688319. 

2. Yılmaz, R, Karaoğlan Yılmaz, F. G. ve Kılıç Çakmak, E. (2017).  The impact of transactive 
memory system and interaction platform in collaborative knowledge construction on social 
presence and self-regulation. Interactive Learning Environments, 25(8), 949-969., Doi: 
10.1080/10494820.2016.1224905  
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3. Yılmaz, R. (2017). Exploring the role of e-learning readiness on student satisfaction and 
motivation in flipped classroom. Computers in Human Behavior, 70, 251–260. Retrieved 
from http://linkinghub.elsevier.com/retrieve/pii/S0747563216309141 

4. Yılmaz, R., & Keser, H. (2017). The impact of interactive environment and metacognitive 
support on academic achievement and transactional distance in online learning. Journal of 
Educational Computing Research, 55(1), 95–122. Retrieved from 
http://journals.sagepub.com/doi/full/10.1177/0735633116656453 

Uluslararası Makaleler (SCI/SSCI/AHCI Kapsamın Dışındaki Uluslararası Hakemli 
Dergilerde) 

5. Karaoğlan Yılmaz F. G. (2017). Predictors of community of inquiry in a flipped classroom 
model. Journal of Educational Technology Systems, 46(1), 87-102., Doi: 
10.1177/0047239516686047. 

6. Sezer, B., Karaoğlan Yılmaz, F. G., & Yılmaz, R. (2017). Çevrimiçi ve Geleneksel Yüz 
Yüze Hizmet İçi Eğitim Uygulamalarının. Karşılaştırılması: Deneysel Bir Çalışma. 
Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 46(1), 264–288. 

7. Yılmaz, R., Karaoğlan Yılmaz, F. G., Öztürk, H. T., & Karademir, T. (2017). Lise 
öğrencilerinin güvenli bilgisayar ve internet kullanım farkındalıklarının incelenmesi: Bartın 
ili örneği. Pegem Eğitim Ve Öğretim Dergisi, 7(1), 83–114. Retrieved from 
http://www.pegegog.net/index.php/pegegog/article/view/pegegog.2017.004/pegegog.2017.0
04 

8. Yılmaz, R. (2017). Problems experienced in evaluating success and performance in distance 
education a case study. Turkish Online Journal of Distance Education-TOJDE, 18(1), 39–51. 
Retrieved from http://tojde.anadolu.edu.tr/makale_goster.php?id=1295 

9. Durak H., & Seferoğlu S., S. (2017). Öğretmenlerin Bakışıyla Öğretmenlerde Tükenmişlik 
Düzeylerinin İncelenmesi. Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi, 37(2). 

10. Çukurbaşı B. ve Kıyıcı M. (2017).  An Investigation of the Effects of Problem-Based 
Learning Activities Supported via Flipped Classroom and LEGO-LOGO Practices on the 
Success and Motivation of High School Students.  International Online Journal of 
Educational Sciences, 9(1), 191-206., Doi: 10.15345/iojes.2017.01.013 

11. Yilmaz, R., Karaoglan Yilmaz, F., & Ozturk, H. (2017). Examining the relationship between 
pre-service teachers’ educational technology and material development competency and their 
techno-pedagogical competency. Global Journal Of Information Technology: Emerging 
Technologies, 7(3), 86-91. doi:10.18844/gjit.v7i3.2830 

12. Karaoğlan Yılmaz, F.G., Öztürk, T. Ve Yılmaz, R. (2017). The Effect of Structure in Flipped 
Classroom Designs For Deep and Surface Learning Approaches. The Turkish Online Journal 
of Educational Technology, IETC Özel Sayısı, 732-750. 

Ulusal Makaleler (ULAKBİM kapsamında taranan dergilerde) 

13. Karaoğlan Yılmaz, F. G. ve Çavuş Ezin Ç. (2017). Ebeveynlerin bilgi güvenliği 
farkındalıklarının incelenmesi. Eğitim Teknolojisi Kuram ve Uygulama, 7(2), 41-57., Doi: 
10.17943/etku.288874  

14. Yılmaz, R. (2017). Sanal öğrenme topluluğundaki öğrencilerin bilgi paylaşma davranışlarına 
etki eden faktörlerin incelenmesi. Eğitim Teknolojisi Kuram Ve Uygulama, 7(1), 16–30. 
Retrieved from http://dergipark.gov.tr/etku/issue/27428/288486 
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15. Çukurbaşı, B. ve Karamete, A. (2017). Üç Boyutlu Sanal Ortamlarda Beş Aşamalı Modelin 
Uygulanması.  Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 13(1), 36-36., Doi: 
10.17860/mersinefd.305754 

16. Çukurbaşı, B. ve Kıyıcı, A. (2017). Preservice Teachers’ Views About Flipped Classroom 
Model. Bayburt Eğitim Fakültesi Dergisi, 12(23), s. 77-92. 

Ulusal Makaleler (Diğer Dergilerde) 

1) Işık, A.D., Çukurbaşı, B., Fidan, M., Debbağ, M., ve Erkan, E. (2017).  Tablet Bilgisayarlar 
İçin İnternet Tabanlı Ölçme-Değerlendirme Sistemlerinin Geliştirilmesi: İlkelerin 
Belirlenmesi.  Sınırsız Eğitim ve Araştırma Dergisi, 2(1), 21-34. 

Uluslararası Bildiriler 

2) Karaoğlan Yılmaz, F. G. (2017). Lise Öğrencilerinin İnternet Bağımlılık Durumlarının 
İncelenmesi. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Sempozyumu (ICITS-2017), 
24-26 Mayıs 2017, İnönü Üniversitesi, Malatya 

3) Yılmaz, R., & Afacan, E. (2017). Öğretmenlerin Eğitsel İnternet Kullanım Öz-yeterlik 
İnançlarının Yaşam Boyu Öğrenme Bağlamında İncelenmesi. Uluslararası Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Sempozyumu (ICITS-2017), 24-26 Mayıs 2017, İnönü Üniversitesi, 
Malatya 
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Üretimindeki Etik Sorun , Yayın Yeri:II. Uluslar arası Akademik Araştırmalar Kongresi , 
2017 

3) FERHUNDE KÜÇÜKŞEN ÖNER (18.10.2017 -21.10.2017 ) , RESİM EDEBİYAT 
İLİŞKİSİ BAĞLAMINDA CİHAT BURAK, Yayın Yeri:II. INTERNATIONAL 
ACADEMIC RESEARCH CONGRESS , 2017  

4) FERHUNDE KÜÇÜKŞEN ÖNER (18.10.2017 -21.10.2017 ) , KIRMIZI RENGİN DOĞU 
VE BATI SANATLARINDA KULLANIMI, Yayın Yeri:II. INTERNATIONAL 
ACADEMIC RESEARCH CONGRESS , 2017 

5) SEÇİL KARTOPU,ZEYNEP KARABULUT (24.04.2017 -26.04.2017 ) , Sınıf 
Öğretmenlerinin Görsel Sanatlar Dersi ile İlgili Görüşleri Yayın Yeri:Sınırsız Eğitim 
Araştırmaları Sempozyumu , 2017 
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6) SEÇİL KARTOPU,AYŞE DERYA IŞIK,SERPİL ÖZDEMİR (24.04.2017 -26.04.2017 ) , 
İlkokul 3. Sınıf Öğrencilerinin Değerlere İlişkin Renk Algılarının İncelenmesi. Yayın Yeri:I. 
Uluslararası Sınırsız Eğitim ve Araştırma Sempozyumu , 2017 

7) SEVAN NART (26.10.2017 -28.10.2017 ) , 2000-2016 yılları Arasında Türkiye’de 
Yazılmış ‘Ses Eğitimi’ Konulu Lisansüstü Tezlerin İncelenmesi Yayın Yeri:6. Eğitim ve 
Öğretim Çalışmaları Dünya Kongresi (WCEIS) , 2017 

8) SEVAN NART (11.04.2017 -14.04.2017 ) , İlköğretim Birinci Kademe (1-4. Sınıf) Müzik 
Dersi Öğrenci Çalışma Kitaplarında Çokkültürlü Eğitim, Yayın Yeri:4. Uluslararası Avrasya 
Eğitim Araştırmaları Kongresi , 2017 

9) SEVAN NART (17.07.2017 -19.07.2017 ) , Bireysel ses eğitimi dersinde karşılaşılan 
sorunlara ilişkin öğretim elemanlarının görüş ve önerileri üzerine bir değerlendirme Yayın 
Yeri:Uluslararası 3. İpek Yolu Müzik Konferansı , 2017 
 
Ulusal Bildiriler 

1) FERHUNDE KÜÇÜKŞEN ÖNER , Türk Resminin ve Toplum Hayatının Değişim 
Göstergesi Olarak Kadın, Yayın Yeri:Sanat ve Tasarım Dergisi , 2017 
 
Projeler ve Yaptığı Görevler  
 

1) SÜREYYA GENÇ,GONCA GÜLAY,FATMA DİRİL,KAZIM KÜÇÜK,GÜLSÜN 
ŞAHAN,FATİH TAŞ,AYŞE DERYA IŞIK,NESLİHAN USTA, Etkinliklerle ve Oyunlarla 
Eğlenerek Matematik Öğreniyorum, Araştırmacı. 
 
Kitap ve Kitap Bölümü 
 

1) Osmanlıdan Cumhuriyet’e Bir Entelektüel Mehmet Fuad Köprülü. Bölüm Adı:Fuat 
Köprülü’xxnün Sanat Üzerine Düşünceleri, GENÇ SÜREYYA,KÜÇÜKŞEN ÖNER 
FERHUNDE, Yayın Yeri:Gece Kitaplığı, Editör:Berna FİLDİŞ, Basım sayısı:1, Sayfa 
sayısı:238, ISBN:978-605-288-129-3,  

2) Güneş e Şarkılar-Piyano ve CD Eşlikli Çocuk Şarkıları, NART SEVAN, Yayın Yeri:Gazi 
Kitabevi, Editör:Sevan Nart, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:48, ISBN:978-605-344-526-5, 
 
Diğer  Faaliyetler 
 

1) GENÇ, S., “Artificial Intelligence International Mail Art Project” 
http://artificialintelligencex.blogspot.com.tr/2016/ Düzenleyen(ler):Şinasi Güneş 

2) GENÇ, S., Egeart Balıkesir Üniversitesi Uluslararası Karma Sergi, Devrim Erbil Çağdaş 
Sanatlar Müzesi Düzenleyen(ler):Balıkesir Üniversitesi 

3) GENÇ, S., Gazi’nin Sanatçı Akademisyenleri Karma Sergi, Gazi Üniversitesi Resim Heykel 
Müzesi  

4) GENÇ, S., Masculine Violence-II Mail Art Exhibition, Adalar Kültür 
Derneği Düzenleyen(ler):Atölye ART-IN 

5) GENÇ, S., Ruhun Penceresinden Akademik Yansımalar Resim Sergisi, Galeri 
Eylül Düzenleyen(ler):Dokuz Eylül Üniversitesi 

6) GENÇ, S., XII. Bienal Internacional De La Acuarela, Meksika Düzenleyen(ler):Museo 
Nacional De La Acuarela ”Alfredo Guati Rojo” 
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7) GENÇ, S., 15 Nisan Dünya Sanat Günü ‘Akademix’ Sergisi, Uluslararası Plastik Sanatlar 
Derneği Galerisi Düzenleyen(ler):Uluslararası Plastik Sanatlar Derneği 

8) GENÇ, S., 2. Karadeniz Bölgesi Güzel Sanatlar Fakülteleri, Sanat ve Tasarım Fakülteleri ve 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümleri Öğretim Elemanları Karma Sergisi, Kastamonu 
Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Kastamonu  Düzenleyen(ler):Kastamonu 
Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

9) KÜÇÜKŞEN ÖNER, F., EGEART BALIKESIR ÜNIVERSITESI ULUSLARARASI 
KARMA SERGI, BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Düzenleyen(ler):BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ 

10) FERHUNDE K. ÖNER ”Profil Ayarları” Kişisel RFesim Sergisi, KENT SANAT 
GALERİ/ANKARA Düzenleyen(ler):KENT SANAT GALERİ 

11) KÜÇÜKŞEN ÖNER, F., Trakya Üniversitesi I. Uluslararası Posta Sanatı Yarışması Sergisi, 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ Düzenleyen(ler):TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

12) KÜÇÜKŞEN ÖNER, F., “Yapay Zeka” Uluslararası Mail Art Projesi. 
http:artificialintelligencex.blogspot.com.tr/ Düzenleyen(ler):KURATÖR: ŞİNASİ GÜNEŞ 

13) KÜÇÜKŞEN ÖNER, F., 2. Karadeniz Bölgesi Güzel Sanatlar Fakülteleri, Sanat veTasarım 
Fakülteleri ve Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümleri Öğretim Elemanları Karma Sergisi 
Yer:Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi Düzenleyen(ler):Kastamonu Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

14) KÜÇÜKŞEN ÖNER, F., 7.ULUSLARARASI EGEART SANAT GÜNLERİ-RUHUN 
PENCERESİNDEN AKADEMİK YANSIMALAR RESİM SERGİSİ Yer:DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ-İZMİR Düzenleyen(ler):EGE 
ÜNİVERSİTESİ-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

15) KARTOPU, S., Bodrum- Turgutreis Çalıştay Sergisi, Yer:Turgutreis D-Marin Yacht 
Club Düzenleyen(ler):Nergis Orhon SOYDANER- Aysel ÇİFTÇİ-Yurdagül ARSLAN 

16) KARTOPU, S., GAZİ’nin Sanatçı Akademisyenleri Karma Sergisi, Yer:Gazi Üniversitesi 
resim Heykel Müzesi Düzenleyen(ler):Gazi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Anabilim 
Dalı 

17) KARTOPU, S.,”IL SUFFIT D’ETRE UNE FEMME” Yer:Galerie Linda 
Farrell Düzenleyen(ler):Armand Berberian, Ece Arman, Nergis Orhon Soydaner. 

18) KARTOPU, S., İda’nın Renkleri, Yer:Sıdıka Erke Müzesi Düzenleyen(ler):Pervin ÖZEN- 
Ece ARMAN- Hatun KUŞÇU 

19) KARTOPU, S., One World Many Stories, Yer:Linda Farrell Galerie Düzenleyen(ler):Ece 
ARMAN- Pervin ÖZEN- Armand BERBERYAN 

20) KARTOPU, S., Renklerin Aşkı, Yer:Kapadokya Sanat ve Tarih 
Müzesi Düzenleyen(ler):Pervin ÖZEN- Ece ARMAN 

21) Sınırsız Yolculuk, Yer:Alanya/Antalya Düzenleyen(ler):1. Uluslararası Sınırsız Eğitim ve 
Araştırma Sempozyumu (USEAS 2017) 

22) Ben Öğretmen Olmak İstiyorum Koro ve Oratoryo Programı Yer:Bartın Üniversitesi, 
Konferans Salonu, Ağdacı Yerleşkesi Düzenleyen(ler):Sevan Nart 

23) Filmlerde Yaşayan Şarkılar, Yer:Bartın Üniversitesi, Konferans Salonu, Ağdacı Yerleşkesi, 
Bartın Düzenleyen(ler):Sevan Nart, Bahadır Çokamay 

24) Tangolarımız, Yer:Müzik Makinası Stüdyo Sahne Düzenleyen(ler):Sevan Nart, Bahadır 
Çokamay, Hüseyin Uysal, Şebnem Yıldırım Orhan 
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25) EYÜPOĞLU, İ., Egeart Balıkesir Üniversitesi Uluslararası Karma Sergi, Yer:Balıkesir 
Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi  

26) EYÜPOĞLU, İ., Pamukkale Üniversitesi 1. Uluslararası Sanat Eğitimi Sempozyumu Sergisi 
Yer:Pamukkale Üniversitesi 

27) 1. Ulusal Jürili 19 Mayıs Karma Sergisi, Yer:İskenderun Teknik Üniversitesi, İskenderun 
Meslek Yüksek Okulu 

28) 2. Karadeniz Bölgesi Güzel Sanatlar Fakülteleri, Sanat ve Tasarım Fakülteleri ve Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümleri Öğretim Elemanları Karma Sergisi, Yer:Kastamonu 
Üniversitesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

29) GÜVENÇ, B.K., “Did You Know Group Exhibition”, Yer:BORIS GEORGIEV” VARNA 
ŞEHİR GALERİSİ Düzenleyen(ler):Küratör Prof. Valeri Chakalov, Pinelo Art Gallery 

30) GÜVENÇ, B.K., For Participation and Support of İnternational exhibition Project ”Face to 
Face”, Yer:Gallery Fluxus ”Belka and Srelka” Düzenleyen(ler):Curators of the Project 
Victoria Barvenko/Alexander Limarev 

31) GÜVENÇ, B.K., Genç Etkinlik 7, Yer:Mustafa Kemal Kültür Merkezi, Beşiktaş 
Çağdaş Düzenleyen(ler):Türkiye Ulusal Komitesi/Uluslararası Plastik Sanatlar Derneği 
UPSD 

32) GÜVENÇ, B.K., I. Ulusal Görsel Sanatlar Eğitimi Sempozyumu Çağdaş Sanat Sergisi 
Zamanın Ruhu Yer:Çanakkale Devlet Güzel Sanatlar Galerisi Düzenleyen(ler):Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi ve Eğitim Araştırmaları Birliği 

33) GÜVENÇ, B.K., II. Uluslarası Felsefe, Eğitim, Sanat ve Bilim Tarihi Sempozyumu, 
Yer:Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Düzenleyen(ler):MSKÜ Eğitim Fakültesi, Edebiyat 
Fakültesi, Felsefe ve Bilim Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

34) GÜVENÇ, B.K., YENİ ARALIK SERGİSİ ”NEW SPACE”, Yer:Galeri Soyut A/B/C 
Salonları Düzenleyen(ler):Galeri Soyut 

35) GÜVENÇ, B.K., 15 Nisan Dünya Sanat Günü Karma Sergi, Yer:Eskişehir Sanat Derneği 
Sergi Salonu Düzenleyen(ler):Eskişehir Sanat Derneği 

5. 3. Bilimsel Etkinlikler 

Eğitim Fakültesinde gerçekleştirilen faaliyet tür ve sayıları Tablo 34’de gösterilmektedir.  

Tablo 34. 2017 Yılı Faaliyet Türü ve Sayısı 

Faaliyet Türü 2017 

Sempozyum ve Kongre - 

Konferans 1 

Panel - 

Seminer 17 

Tiyatro 4 

Tören 3 

Konser ve Sergi 6 
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Turnuva - 

Çalıştay - 

Bilim Şenliği  1 

Sertifika Programları 1 

Yarışmalar  2 

Bilimsel Geziler  5 

TOPLAM 40 

       

 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2013-2017 Dönemi Stratejik Planında öngörülen amaç 

ve hedefleri ile bunların 2017 yılı Performans Programı çerçevesinde gerçekleşme durumuna ilişkin 

bilgiler aşağıda sırasıyla verilmektedir. 

Tablo 35. 2017 Yılı Performans Gerçekleşmeleri  

EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

Performans Hedefi    

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedeflenen 
Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 
Bologna sürecinde öngörülen beceri ve 
yetkinliklere ilişkin etkinlik sayısı 

10 10   10     %100 

2 
Öğrenme-öğretme sürecini etkili 
uygulamaya yönelik seminer sayısı ile 
katılan sayısı 

6 6   5   2 % 100 

3 
Etkinlik hazırlama ile ilgili çalışma sayısı 
ile katılan sayısı  

3 3   3     %100 

4 
Akademik danışmanlık sisteminden 
yararlanan öğrenci sayısı  

800 800     1321   %100 

5 
Başarısız olunan dersleri ve başarısızlık 
nedenlerini belirleme çalışma sayısı 

3 3       6 %100 

6 
Başarısız öğrencilere yönelik etkinlik 
sayısı 

10 10     6 4 %100 

7 
Mezun iletişim sistemindeki duyuru 
sayısı ve iyileştirmeler 

1 1       1 %100 
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8 Mezunlar araştırması sayısı  2 2 1     1 %100 

9 
Öğrenci merkezli eğitime yönelik eğitim 
ve etkinlik sayısı 

8 8   8     %100 

10 Hazırlanan kitap ve dokuman sayısı 10 10   1 3 6 %100 

11 Disiplinler arası ortak araştırma sayısı 2 2     2   %100 

12 Yayınlanan araştırma ve proje sayısı 30 30     84   %100 

13 
Bilimsel toplantı tür ve sayısının yıllık 
artış oranı 

4 4 2     2 %100 

14 
Bilimsel toplantı ve faaliyetlere katılan 
konuşmacı ve dinleyici sayısı 

86 86 32 58     %100 

15 
Uluslararası indekslerce taranan 
dergilerdeki yıllık yayın sayısı ve oranı  

3 3     7   %100 

16 
Bölgedeki kurumlarla yapılan ortak 
çalışma ve iş birliği sayısı  

10 10 21       %100 

17 
Ulusal düzeyde iş birliği yapılan 
üniversite sayısı  

1 1 1       %100 

D
E
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E
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B. Temel Politika ve Öncelikler  

1. Temel Değerler  

Bartın Üniversitesi öğrenciyi bütün eğitim çalışmalarının merkezine yerleştirir ve şu temel 

değerler üzerinde durur:  

• Kişiye saygı,  
• Zihinsel gelişmişlik,  
• Bilimsel üretkenlik,  
• Yenilik ve dinamizm,  
• İşbirliği yapma,  
• Sosyal sorumluluk,  
• Dünyaya açılma ve farklılık  
 
Kişiye saygı  

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi insanı merkeze alan, insana saygı ve sevgiyi önceleyen 

ve insanın gelişmesine katkıda bulunan çağdaş bir yönetim anlayışını benimser. Bireyin haklarına, 
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ihtiyaçlarına, duygu ve düşüncelerine önem verir. İnsanın değeri, üstünlüğü, yararlılığı, kutsallığı 

nedeniyle her bireye ölçülü ve özenli davranmaya dikkat eder.  

 

Zihinsel gelişmişlik  

Zihinsel gelişmişlik en önemli değerlerimizden biridir. Zihinsel gelişmişliğin kalbi düşünme 

ve sorgulamadır. Düşünme ve sorgulama karmaşık zihinsel süreçleri harekete geçirir ve geliştirir. 

Bu değer araştırma yapmak, yeni bilgi üretmek ve öğrenmeyi gerçekleştirmek açısından büyük 

önem taşır. Yaratıcılık, yenilikçilik ve bilimsel üretkenliğin itici gücü olan zihinsel gelişmişlik, 

bireyin dil, zihinsel ve sosyal becerilerini geliştirir.  

 

Bilimsel üretkenlik  

Bilimsel üretkenlik, yüksek bilgi üretme ve bilgiyi topluma yayma yükümlülüğü olan 

üniversitenin evrensel bir boyut kazanması ve içinde yaşadığı toplumun ilerlemesinde önemli bir 

etkendir. Bilimsel üretkenlik, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin somutlaşmasına olanak verir, özgün 

bilimsel çalışmaların yaşama geçirilmesini sağlar. Bartın Üniversitesi çağın gereklerine uygun 

araştırmalara, bilimsel üretkenliğe ve bilgi teknolojilerindeki gelişmelere ve bunların toplum 

yararına sunulmasına büyük önem verir. Başta internet olmak üzere bilgi teknolojilerindeki 

gelişmelerin bilimsel üretkenliği olumlu yönde etkileyeceğine inanır. Öğrenci, akademik ve idari 

personelin bilgi kaynaklarına erişimini kolaylaştıran, bilginin paylaşımını sağlayan teknolojik 

yenilikleri benimser ve uygular.  

 

Yenilik ve dinamizm  

Üniversite yaratıcılık, bilimsel üretkenlik, yenilik ve dinamizm kavramlarından ayrı 

düşünülemez. Yenilik, mevcut düşüncelerden hareketle yeni ve farklı ürünler ve bilgiler üretme, 

geliştirme, zenginleştirme, sorunlara ilginç ve etkili çözümler bulma, bir fikre, ürüne çok farklı 

açılardan bakma vb. çalışmaları içerir. Bartın Üniversitesi yeniliklere ve gelişmelere açıktır. Bu 

süreçte araştırarak, keşfederek ve farklı yaklaşımları deneyerek mevcut bilginin sürekli 

güncellenmesini hedefler. Öğrenci, akademik ve idari personelimizin yaratıcılık, yenilik ve 

dinamizme değer vermelerini önemser. Üniversite olarak topluma ve çevreye yenilikte önderlik 

yapmayı amaçlar.  

 

İşbirliği yapma  

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak yönetim anlayışımızın temel ilkesi, akademik ve 

idari personelimizle işbirliği ve yönetişim anlayışı içinde çalışmadır. İşbirliği yapma, bireyler 
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arasında karşılıklı etkileşimi, bilgi alış-verişini, kendi görüşüyle başkalarının düşüncelerini 

karşılaştırmayı, bütünleştirmeyi, saygı duymayı ve kendini geliştirmeyi sağlar. Üniversitemiz 

öğrenci, akademik ve idari personel ile işbirliği yapmaya ve ekip halinde çalışmaya önem verir. Bu 

çalışmaların Üniversitemizi geleceğe taşımada itici güç olacağını kabul eder.  

 

Sosyal sorumluluk  

Üniversitemiz içinde yaşadığı topluma olan sorumluluklarının bilincindedir. Üniversite 

içinde üretilenleri toplumla paylaşmayı, toplumsal sorunlara bilimsel yollarla çözüm üretmeyi, 

toplumu bilgilendirmeyi temel değer olarak alır. Toplumun bilimsel bilgi zenginliğine ulaşmasına 

ve gelişmesine önem verir.  

 

Dünyaya açılma ve farklılık  

Dünyaya açılmak ve uluslararası bir üniversite olmak için ulusal değerlerden yararlanarak 

evrensel bilime katkı getirmek, başka bir ifadeyle “uluslararasılaşma” büyük önem taşır. Bu 

anlayışla ulusal değerlerimizi geliştirerek evrensel boyutlara ulaşmaya önem veriyoruz. Böylece 

bilimsel gelişme ve çağdaşlaşma sürecini ileri taşıyarak farklılık oluşturma amacı içindeyiz. 

2. Politikalar 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak misyon ve vizyonumuzdan hareketle günlük 

çalışmalarda uyulması gereken ilkeler, politikalar olarak belirlenmiştir. Üniversitemizin politikaları 

farklı açılardan ele alınmış ve  Kalite politikası, Eğitim, araştırma ve yayın politikası, İnsan 

kaynakları politikası, Çevre politikası ve Tanıtım politikası olarak sıralanmıştır. 

 

 2.1. Kalite Politikası  

 Katılımcı bir yönetim anlayışı ile Üniversitemizde verimliliği yükseltmek,  

 Eğitim, araştırma ve yayınlarda niteliğe önem vermek,  

 Bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanarak personele, öğrencilere ve çevreye daha nitelikli 

hizmet sunmak,  

 Mevcut kaynakları etkili ve verimli kullanmak,  

 Hizmetten yaralananların memnuniyetlerini artırmak için memnuniyet araştırmaları yapmak,  

 Üniversitemizin hizmet ve faaliyetlerini sürekli geliştirerek kalite politikasını sürdürmek,  

 Bütün bu çalışmaları Toplam Kalite Yönetimi çerçevesinde oluşturulacak özgün bir modele 

uygun olarak yürütmek.  
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2.2. Eğitim, Araştırma ve Yayın Politikası  

 Eğitim öğretim programlarını günümüz eğitim ve bilim anlayışına uygun olarak sürekli 

yenilemek,  

 Üniversitemizde verilen eğitim ile alandaki uygulamalar arasında yöntem, teknik, araç-gereç 

vb. yönlerden bütünlük oluşturmak,  

 Meslekî açıdan yetkin, dil, zihinsel ve sosyal becerileri gelişmiş, etik ve toplumsal değerlere 

saygılı bireyler yetiştirmek,  

 Öğrencilerle akademik ve idari personel ilişkisini güçlendirmek,  

 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin olarak kullanmak ve yaygınlaştırmak,  

 Eğitimin niteliğini artırmak için ölçme ve değerlendirme çalışmalarına ağırlık vermek,  

 Akademik personelin çağdaş gelişmeleri takip edebilecekleri bir ortam oluşturmak  

 Akademik personelin kendilerini sürekli geliştirmelerine olanak sağlamak,  

 Bilimsel çalışmaları ve yayınları desteklemek,  

 Ulusal ve uluslar arası dergilerde nitelikli yayınlar yapmak, ülkemizin bilimsel ilerlemesine 

katkıda bulunmak.  

 2.3. İnsan Kaynakları Politikası  

 Katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemek,  

 Üniversitemizdeki görevlere seçilme ve atama ölçütlerini geliştirmek ve uygulamak,  

 Üniversitemiz misyon ve vizyonuna uygun kişileri seçmek ve doğru yerde istihdam etmek,  

 Çalışma ortamlarını insan sağlığına ve çalışma koşullarına uygun hâle getirmek,  

 Akademik ve idari personeli ortak hedeflere yönlendirmek ve motivasyonu yükseltmek  

 Sosyal ve kültürel hizmetleri geliştirmek ve desteklemek,  

 Akademik ve idari personelde kuruma bağlılık ve sorumluluk bilincini oluşturmak.  

 Akademik kültürü geliştirmek ve yaygınlaştırmak,  

 Çalışanların çabalarını teşvik etmek ve ödüllendirmek,  

2.4. Çevre Politikası  

 Bartın ili başta olmak üzere Türkiye'nin kültürel, ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda 

bulunmak,  

 Bartın ili ve çevresinin kültürel, ekonomik ve sosyal gelişmesine yönelik bilimsel çalışmalar 

yapmak ve desteklemek,  
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 Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, çevre sağlığına yönelik bilimsel çalışmalar 

yapmak,  

 Bartın ili ve çevresinin tarihi, güzel sanatlar ve doğal zenginliklerinin tanıtımı ve 

gelişmesine katkı sağlayıcı çalışmalar yapmak.  

2.5. Tanıtım Politikası 

 Tanıtım ve basın günleri düzenlemek, yazılı ve görsel basınla ilişkileri geliştirmek,  

 Üniversitemizdeki eğitim, araştırma ve yayın çalışmalarını düzenli olarak duyurmak,  

 Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel ve sosyal etkinlikleri desteklemek,  

 Üniversitemizi tanıtıcı film, katalog, bülten, broşür gibi yayınlara önem vermek,  

 Üniversitemizi tanıtıcı bilimsel, sosyal ve spor etkinlikleri düzenlemek,  

 Kamu kurum ve kuruluşlarıyla bilgi paylaşımı yapmak.  

 Üniversitemizin tanıtımında bilişim teknolojilerini ve interneti etkili kullanmak,  
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 
A- Mali Bilgiler 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
3- Mali Denetim Sonuçları 
4- Diğer Hususlar 
 
B- Performans Bilgileri 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
2- Performans Sonuçları Tablosu 
3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
5- Diğer Hususlar 
 

A. MALİ DURUM 

3. 1. 2017 Mali Durumu  

Fakültemiz 2017 yılı mali duruma ilişkin bilgiler Tablo 36’da gösterilmektedir.  

Tablo 36. Eğitim Fakültesi 2017 Mali Durumu 

Harcama Kalemi ÖDENEK  HARCAMA KALAN 

Personel G൴derler൴ (01.1) 4.510.924,00 4.510.923,00 1,00 

Pr൴m Ödemeler൴ (02.1) 625.298,00 625.298,00 0,00 

Tüket൴m Malzemes൴ (3.2)  76.000,00 37.426,00 38.571,00 

Yolluklar (3.3) 48.218,00 47.791,00 427,00 

H൴zmet Alımları (3.5) 40.000,00 7.230,00 32.770,00 

Menkul Mal ve Gayr൴ 
Madd൴ Hak Alım G൴derler൴ 
(3.7) 

20.000,00 19.882,00 118,00 

Gayr൴menkul Mal Bakım 
ve Onarım G൴derler൴ (3.8) 

17.000,00 16.607,00 393,00 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Fakültemizin mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek, iç ortamdan kaynaklanan ve 

kontrol edebilen koşulların ve eğilimlerin incelenerek güçlü ve zayıf yönlerin belirlenmesi 

yapılmıştır. Eğitim Fakültesinin güçlü ve zayıf yönleri, kurum yapısı, personel kaynakları, kurum 

kültürü, teknoloji ve mali durum gibi hususlar dikkate alınarak belirlenmiştir. 

A. ÜSTÜNLÜKLER 

   Eğitim Fakültesinin Güçlü Yönleri 

• Genç ve dinamik bir akademik kadrosunun olması, 

• Ulusal ve uluslararası yayınlarının olması, 

• Uluslararası hakemli dergisinin olması, 

• BAP tarafından desteklenen proje sayısı ile destek miktarının artması, 

• Eğitim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine daha fazla ağırlık verilmesi, 

• Öğretim üyelerinin çoğunluğunun MEB kökenli deneyimli öğretmenler olması, 

• Ders veren öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının az olması, 

• Öğrencilerin niteliklerinin yüksek olması, 

• Fakültemizde düzenlenen bilimsel etkinlik sayısının artması, 

• Fakültemizde yapılan çalışmaların kurumun adını duyurabilecek düzeye gelmesi, 

• Yenilik ve gelişmelere açık bir fakülte yönetiminin olması, 

• Bologna süreci çerçevesinde ders programlarının güncellenmesi, 

• Öğretim üyeleri arasında güçlü bağların olması, 

   Eğitim Fakültesinin Fırsatları 

• Teknoloji ve iletişim altyapılarını geliştirme olanağına sahip olunması,  

• Fakültemiz bünyesinde farklı bölüm ve disiplinler arasında iletişimin güçlü olması,  

• Yeniliklere ve gelişmelere açık bir yönetim anlayışına sahip olunması,  

• Stratejik planlama ve Bologna çalışmalarında önemli gelişmeler sağlanması,  

• Bartın yöresinin Fakülteye olan taleplerinin (eğitim, proje, danışmanlık vb.) artması, 

• Diğer Fakülteler ile sağlıklı ilişkilerin kurulması, 

• Ulusal ve yerel basın kuruluşlarıyla ilişkilerin sistemli sürdürülmesi, 

• Ulusal ve uluslararası düzeyde uzmanların Fakültemize kongre ve seminer için 

getirilmesi, 
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• Fakültemizde 81 ilden gelen öğrencilerin bulunması ve ülke genelinde tercih edilen 

bir Fakülte olması, 

• Öğretim elemanlarımızın yurt içi diğer üniversitelerdeki öğretim elemanlarıyla 

iletişim içinde olması, ortak proje, etkinlik ve programlar yapabilme fırsatının 

bulunması, 

• Öğretmenlik eğitimine verilen önemin gün geçtikçe artması, 

• Pedagojik formasyon eğitimi sertifika programlarına ilginin çok olması, 

B.ZAYIFLIKLAR 

    Eğitim Fakültesinin Zayıf Yönleri 

• İdari ve teknik personelin azlığı, 

• Fiziksel koşullar / Sosyal ve kültürel imkânlar (alt yapı, toplantı salonu vs.) eksikliği, 

• Öğrencilere yönelik kişisel gelişim eğitimlerinin yetersiz olması, 

• Öğrencilerin kullandığı ortak alanların yetersizliği, 

• Fakültemize tahsis edilen fiziksel ortamların (bina, oda ve sınıf) yetersizliği, 

• Laboratuvar dersleri için fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarlarının olmaması, 

• Fakültemize ait kitap okuma ve çalışma odasının olmaması, 

• Öğrencilerimizin sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak imkânların yetersiz olması, 

• Akademik personel odalarının birden fazla kişi ile ortak kullanılıyor olması, 

• Arşiv ve deponun yetersiz olması, 

Eğitim Fakültesinin Tehditleri 

• Öğretim üyesi yetiştirmede yaşanan sorunlar, 

• Öğrencilerin barınma ve ekonomik sıkıntıları, 

• Öğrencilerin genel kültür eksikliğini giderici sosyal ortam ve koşulların azlığı, 

• Eğitim araç ve gereçlerine ayrılan bütçenin yetersizliği, 

• Öğrencilerin girişimciliğini artırıcı imkânların sınırlı olması, 

• KPSS sınavları, 

•  Yüksek lisans ve doktora programlarının yetersiz olması, 
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C. DEĞERLENDİRME VE HEDEFLER 

1. Genel Değerlendirme 

Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Edebiyat Fakültesi ve İlahiyat Fakültesi ile 

aynı idari ve derslik binalarını kullanmaktadır. Fakültemizin Mehmet Akif Ersoy Dersliklerinde 12 

sınıf, 3 Anfi, Mimar Sinan Sayısal Dersliklerinde ise 1 sınıf, 1 Bilgisayar Laboratuvarı, Fakültemiz 

idari binası -1. Kattaki 3 resim iş atölyesi ve Ağdacı Kampüsündeki 1 Fenbilgisi Laboratuvarı ile 

eğitim Öğretim faaliyetini sürdürmektedir. Sınıflar projeksiyon cihazlarıyla ve akıllı tahtalar ile 

donatılmıştır.  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 09.09.2011 gün ve 038316 sayılı yazısı ile 2011-2012 

eğitim öğretim yılında 128 öğrenci ile eğitime başlayan Fakültemiz 2012-2013 yılında 231, 2013-

2014 yılında 240 öğrenci, 2014-2015 yılında 250 öğrenci,2015-2016 yılında 300 öğrenci, 2016-

2017 yılında 1154 öğrenci, 2017- 2018 Eğitim – Öğretim yılında 1277 öğrenci sayısına ulaşmıştır. 

Bunların üçte ikisi kız öğrencidir. 2015-2016 Eğitim-öğretim döneminde 195 öğrenci mezun 

olmuştur. Mezunlarımız gerek Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı okullarda gerekse özel eğitim 

kurumlarında öğretmen olarak görev almaya başlamıştır. 

Fakültemizde Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında 2017 yılına kadar çeşitli 

branşlarda toplam 2580 öğrenci sertifika alarak mezun olmuştur. Eylül 2017 da başlayan ve 2018 

yılında devam eden 465 öğrencisi olan Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 

yürütülmektedir.  

Öğrencilerimizin lisansüstü düzeyde yetişmelerini sağlamak için Eğitim Bilimleri 

Enstitüsünde Eğitim Programları ve Öğretimi, Yaşam Boyu Öğrenme, İlköğretim Matematik 

Eğitimi, Fen Bilgisi Eğitimi ve Sınıf Eğitimi alanında tezli ve tezsiz yüksek lisans programları 

açılmış, bu programlardaki öğrencilere öğretim üyelerimiz tarafından ders ve danışmanlık hizmeti 

verilmektedir. Farklı bilim dallarında ise lisansüstü eğitim programlarının açılması için çalışmalara 

devam edilmektedir. 

Fakültemizde 79 akademik personel görev yapmaktadır. Bu öğretim elemanlarıyla öğretmen 

adaylarına hem teorik hem de uygulamalı olarak en iyi eğitimi vermeye çalışmaktadır. Uluslararası 

hakemli dergi olan Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisinin 13. sayısı yayınlanmıştır. Ayrıca 

akademik personelimiz 2011-2017 yılları içerisinde kamu ve özel sektör kuruluşlarından gelen 

danışmanlık, eğitim semineri ve teknik rapor hazırlanması gibi hizmetleri de sunma sorumluluğunu 

yerine getirmiştir. 
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2. Gelecek Yıla İlikin Hedeflerimiz 

 2. 1. Eğitim Öğretim Hedefleri 

• Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik EğitimiProgramına 2017-2018 eğitim öğretim 

yılında öğrenci alınması çalışmaları sürdürülmektedir. 

• Öğrencilerimize panel düzenleme konusunda destek verilecektir.  

• Öğrenciler sosyal sorumluluk projelerine yönlendirilecektir. 

• Öğrencilerle tanışma ve uyum programı düzenleme çalışmalarına devam edilecektir. 
• Mayıs ayında son sınıflara “Öğretmenim” şenliği düzenlenecektir.  

• Onur ve yüksek onur öğrencilerini tanıtma etkinliği düzenlenecektir. 

• Öğrencilerimizin KPSS sınavında başarılı olmaları için çalışmalar yapılacaktır. 

• Akademik başarısızlığı önleme çalışmaları yapılacaktır. 

• Türkiye’nin en iyi öğretmenlerini yetiştirmek amacıyla öğrencilerimizin dil, zihinsel 

ve sosyal becerilerini geliştirici etkinlikler düzenlenecektir. 

• Mobil Öğrenme alt yapılarını tamamlayarak mobil öğrenmeye yönelik e-materyaller 

geliştirilecek ve öğrencilerimizin sınırsız öğrenmelerini desteklenecektir. 

• Sınıflarımızın akıllı tahta ve tablet bilgisayar ihtiyaçları karşılanarak öğrencilerimize 

tablet bilgisayar ve akıllı tahta kullanma öğretilecektir. 

• Ölçme ve değerlendirmede yeni yaklaşımlar seminerleri sürdürülecektir. 

2. 2. Araştırma, Yayın ve Proje Hedefleri 

• Akademik personel yeni araştırma ve projelere özendirilecektir.  

• Akademik personelin SSCI ve diğer indeksli uluslararası ve ulusal yayın sayısının 

artırılmasına çalışılacaktır.  

• Yüksek lisans öğrencilerinin çeşitli araştırmalara katılımını sağlanacaktır. 

• Eğitim Fakültesi Dergisinin yılda üç kez yayınlanması için çalışmalar yapılacaktır. 

• Eğitim Fakültesi Dergisinin farklı indekslerce taranmasına çalışılacaktır. 

• Fakültemizde ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel etkinlikler düzenlenecektir. 

• 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliği düzenlenecektir. 

• Alanında uzman kişiler davet edilerek farklı alanlarda seminer, konferans ve panel 

düzenlenecektir. 

• Bartın’daki ilkokul, ortaokul ve liselerde görev yapmakta olan öğretmenlere 

seminerler verilecektir, 



Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2017 
 

 
83 

• Bartın İli ve ülkemizin eğitim, toplumsal ve ekonomik kalkınmasını destekleyecek 

çalışmalara devam edilecektir. 

• Eğiticilerin eğitimi seminerleri düzenlenecektir. 

• Çeşitli kurumlara yönelik sertifika programları düzenlenecektir. 

• E-materyal ve e-etkinlik hazırlama çalışmaları yapılacaktır. 

2. 3. İdari Faaliyetlere İlişkin Hedefler 

• Fakültemiz Bilgisayar laboratuvarının alt yapı ve teçhizat eksiklikleri tamamlanacak 

ve daha verimli kullanılmasını sağlanacaktır, 

• Fen Bilgisi laboratuvarı geliştirilecek, deneylerde kullanılacak malzemelerin sayı 

ve nitelik yönüyle artırılması çalışmaları sürdürülecektir. 

• Müzik sınıfının eğitime uygun hale getirilmesi çalışmalarına devam edilecektir. 

• Resim dersleri için uygun sınıf oluşturma çalışmalarına devam edilecektir. 

• İdari personelin hizmet içi eğitim ve seminerlerine katılması sağlanacaktır. 

• Eğitim Fakültesi öğrenci rehberi, tanıtım rehberi ve filmi hazırlanacaktır. 

• Öğrenci, akademik ve idari personel memnuniyet anketleri yapılacaktır. 

• Öğretim sürecini değerlendirme anketleri uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






